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Manİsa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Alaşehir

programına alt ve üstyapı
yatırımıyla çehresi değişen Ke-
maliye mahallesini ziyaret ederek
başladı. Kemaliye’de Yörük Türk-
men Efeler Birliği tarafından
coşkulu bir şekilde karşılanan
Başkan Ergün ve MHP Milletvekili
Adayı Ali Uçak’a yöreye özgü sarık
denilen omuz atkısı takıldı. Başkan
Ergün, altyapıdan üstyapıya, içme
suyu sondajından kırsal kalkın-
maya kadar Kemaliye’de birçok
yatırım yaptıklarının altını çizdi. 

ZİYARETLER KEMALİYE’DEN BAşLADI

başkan Cengiz Ergün, Alaşe-
hir’de sivil toplum kuruluşları

temsilcileri ile mahalle muhtarları
ile bir araya geldi. Alaşehir’de
gerçekleştirilen projeleri anlatan
Başkan Ergün, geride kalan 9 yıllık
süreçte Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve MASKİ Genel
Müdürlüğü olarak 423 milyon 598
bin liralık yatırımın Alaşehir’e
kazandırıldığını ifade etti. Başkan
Cengiz Ergün, Alaşehir Ziraat
Odası Başkanlığı’yla organik tarıma
uygun preparatların alımı nok-
tasında işbirliği protokolü de imzal-
adı. Başkan Ergün, daha sonra
ilçede hastane ek binası açılışına
katıldı, esnafa hayırlı işler diledi.

ALAşEHİR’E 423 MİLYONLUK YATIRIM

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı
biZi araYın: 0236 211 53 45
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Manisa FErManı

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Manisa’da
gösterilen sevgi ve ilgi Cumhur İttifakı-
nın moralini düzeltti. AK Parti MKYK
Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur ile seçim çalışmaları sırasında be-
raber olduk. 8 Eylül Meydanında AK
Parti seçim standında bir araya
geldik. AK Parti MKYK Üyesi
Murat Baybatur ile buluş-
mamıza Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Ömer Faruk
Çelik, AK Parti Şehzadeler
İlçe Başkanı Mehmet Emin
Çipiloğlu, Şehzadeler Be-
lediye Başkan Yardımcı-
ları Ahmet Songüler,
Atilla Efendioğlu da
vardı. 

Murat baYbatur “sanDıktan
CuMHur İttİFakı ÇıkaCak”

ERTUĞRUL AYTAÇ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP heyeti ile birlikte Alaşehir’deydi… Başkan Ergün, ilçede çeşitli temaslarda 
bulundu, yapılan yatırımları anlattı, açılışlara katıldı. Başkan Ergün programlarında MHP’li milletvekili adaylarına da destek istedi

Manİsa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, MHP Grup

Başkanvekili Erkan Akçay ve MHP Mil-
letvekili adayları Saruhanlı ilçesine bağlı
Büyükbelen mahallesini ziyaret etti. Ma-
halle girişinde vatandaşlar tarafından
meşalelerle karşılanan Başkan Ergün
ve milletvekili adaylarına zeytin fidanı
hediye edilerek, dikimi yapıldı. Büyükbe-
len’de mahalle sakinleriyle buluşan
Başkan Ergün, “Mahallemizin birçok
sorunu vardı. Hayırlısı ile bütün sorun-
larımızı çözerek mahallemizi rahata
kavuşturduk. Altyapısıyla, üstyapısıyla,
giriş yoluyla ve birçok yatırımla ma-
hallemiz çok güzel oldu. 5’te

6-7’de

10’da

8’de

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Antalya’da partisinin Kepez Turgut 
Özal Spor Salonu önünde düzenlenen
mitinginde vatandaşlara hitap etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Antalya’da partisinin Kepez Turgut 
Özal Spor Salonu önünde düzenlenen
mitinginde vatandaşlara hitap etti.

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, 

Alaşehir programına alt ve
üstyapı yatırımıyla çehresi

değişen Kemaliye mahallesini 
ziyaret ederek başladı. 

CUMHURBAşKANI ERDOGAN’DAN
KILIçDAROGLU’NA SERT SOZLER!

CUMHURBAşKANI ERDOGAN’DAN
KILIçDAROGLU’NA SERT SOZLER!

ALAşEHiR’DE BAşKAN 
CENGiZ ERGUN RUZGARI

CuMHurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, par-
tisinin Antalya Kepez’de düzenlenen mitinginde

vatandaşlara hitap etti. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Millet İttifakı'na eleştirilerde bu-
lundu. Seçimlere iki haftadan daha az bir vakit
kaldığını ifade eden Erdoğan, "Ülkeyi köken ve
mezhep ayrışmasını derinleştirerek yeniden kam-
plara bölmek istiyorlar. Bunların derdi bizimle değil
Türk milletiyle." dedi. Öte yandan Erdoğan, CHP lid-
eri Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Aleviyim" açıkla-

malarına ilişkin de, "Ülkenin her karış toprağını
yatırımlarla donatırken kimsenin mezhebini, meşre-
bini sormadık." diye konuştu. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Ben göreve gelmeden önce TOKİ'deki
üretim sayısı 40 bin konuttu. Şimdi ise 1 milyon 300
bin konutu biz yaptık. 40 bin nere, 1 milyon 300 bin
nere? Bay bay Kemal CHP'yi öyle bir yere getirdi ki
bu parti kurucusu olduğu Cumhuriyete ve kurucusu
olan Gazi Mustafa Kemal'e hakaret edenlerin yu-
vasına dönüştü" açıklamasında bulundu.

“BAY BAY KEMAL CHP’Yİ ÖYLE BİR YERE GETİRDİ Kİ GAZİ MUSTAFA KEMAL’E HAKARET EDENLERİN YUVASI OLDU”

MHP’li Ali Uçak: İşsizliği 
tarım OSB'ler ile çözeceğiz

MHP Manisa 2. Sıra Milletvekili Adayı
Ali Uçak, Manisa'da işsizliği ortadan

kaldırmak için tarım ihtisas organize
sanayi bölgelerinin hızla artırılması gerek-
tiğini söyledi. Bu konuda bazı projelerin
olduğunu ve milletvekili seçilmesi duru-
munda bunların hayata geçmesi için mü-
cadele edeceğini vurgulayan Uçak, tarımı
ve tarımsal sanayiyi geliştirerek 5 yıl içinde
işsizliği ortadan kaldıracaklarını belirtti.

Doğalgaza bu ay ücret ödenmeyecek
DüşEn oyların etkisiyle ortaya çıkan
seçim müjdesi olan doğalgaz için

konut, ibadethane ve cemevi abonelerinin
24 Nisan 2023'ten 31 Mayıs 2023'e kadar
olan 38 günlük kullanımlarının tamamı ile
1 Mayıs 2024 tarihine kadar gelecek olan
faturalarının 25 metreküp kısmı Hazine
ve Maliye Bakanlığı tarafından ödenecek.
Doğalgaz kullanıcılarına bu ay fatura
gönderilecek, kullanımlarından ücret tah-
sil edilmeyecek.

YERLİ GAZIN MEYVELERİ TOPLANIYOR

Et fiyatlarıyla 
ilgili yeni adım

Meral Akşener 
Manisa’ya geliyor

İYİ Partİ Genel Başkanı
Meral Akşener 7 Mayıs Pazar

günü Manisa’da miting
düzenleyecek. Gelen bir son
dakika bilgisine göre Millet İtti-
fakı ortağı İYİ Parti Genel
Başkanı Meral Akşener seçime
kısa bir süre kala 7 Mayıs Pazar
günü saat 12.00'da Manisa
Cumhuriyet Meydanı’nda vatan-
daşla buluşacak.

CHP’den miting teşekkürü
CHP Manisa İl Başkanı İsmail Çalışkan, Mil-
let İttifakı’nın Cumhurbaşkanı adayı ve CHP

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun Man-
isa’da gerçekleştirdiği mitingde alanı dolduran
Manisalılara teşekkür etti. İl Başkanı Çalışkan,
“Manisa’ya baharı getirdik. Manisalılar adeta
Cumhuriyet Meydanı’na akın etti. Tarihi
mitingimiz zaferimizin ayak sesleridir” dedi. 

Et ve Süt Kurumu, market-
lerin ardından kasaplara da

kırmızı et tedarik edecek. ES-
K'nın internet sitesinde yer alan
açıklamaya göre, kurum, tüketi-
ciyi korumaya yönelik tedbirler
kapsamında kasap esnafına da
kırmızı et tedarik edecek. İmza
atılan protokol kapsamında,
federasyona üye kasap es-
nafına et tedarik edilecek, daha
fazla tüketiciye uygun fiyattan
kırmızı et satışı sağlanacak.

MHP heyetine meşaleli karşılama

4’te

8’de

8’de

10’da
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

MURAT BAYBATUR “SANDIKTAN 
CUMHUR İTTİFAKI ÇIKACAK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Mani-
sa’da gösterilen sevgi ve ilgi Cumhur
İttifakının moralini düzeltti. AK Parti
MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili
Murat Baybatur ile seçim çalışmaları
sırasında beraber olduk. 8 Eylül Mey-
danında AK Parti seçim standında bir
araya geldik. AK Parti MKYK Üyesi
Murat Baybatur ile buluşmamıza
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer

Faruk Çelik, AK Parti Şehzadeler İlçe
Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu,
Şehzadeler Belediye Başkan Yardım-
cıları Ahmet Songüler, Atilla Efendi-
oğlu da vardı. Bir anda vatandaşlar
etrafımızı sardı. Murat Baybatur ile
konuşmaya başladılar. Vatandaşın
Cumhur İttifakına ilgisi canlı. Hep bir-
likte çarşı esnafı ziyaretine başladık.
Murat Baybatur’un halkla iletişimini

seyrediyorum. Manisa’da ölü toprağı
üzerindeymiş gibi görünen AK Parti-
nin kentte birden bire dirilip atağa
geçtiği görülüyor. Seçim çalışmala-
rına katılanlar bana AK Partinin kaç
milletvekili çıkaracağını soruyorlar.
Bende sandıkta belli olur diyorum.
Kimisi de 4 milletvekili çıkarır mıyız
diye soruyor. Seçime az zaman kala
Manisa’da birinci parti 4 çıkarır. AK

Parti birinci parti konumunu 14 Ma-
yısta sürdürürse 4 milletvekili Ma-
nisa’da AK Partinin olur diyorum.
Vatandaşla olan diyaloğu da Murat
Baybatur dinliyor. Manisa Kuyumcu-
lar Çarşısında Murat Baybatur’un
seçim çalışmalarına vatandaşlardan
ilgi bir hayli fazla. Bir ara Murat Bay-
batur ile oturduk. Seçim üzerine ça-
lışmalardan bahsettik. Vatandaşın
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a sevgisi ve güveninin devam
ediyor olduğunu bana anlatıyordu
Baybatur. Baybatur’un tespitleri
doğru. Türkiye Yüzyılı için en iyi yolun
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yürümek
olduğuna değinen AK Parti Milletve-
kili Baybatur bu dönemde milletvekili
adayı Baybatur “Millet İttifakı PKK,
HDP ve FETÖ ile birlikte bu seçime
giriyor. Bunlar resmen ülke ve millet
düşmanı. Allah’ın izniyle yine 14
Mayıs seçimlerinin galibi Cumhur İt-
tifakı olacaktır. Milletimiz neyin ne ol-
duğunu iyi biliyor ve görüyor. Altılı
masa birbirlerinden farklı konuşarak
milletin hayrına yapılanları iptal ede-
ceklerini söylüyorlar. Bunlar Cumhur-
başkanı Erdoğan’a AK Parti ve
Cumhur İttifakına akla hayale gelme-

yecek iftiraları atıyorlar. Doğal gaz
müjdesi veriyoruz hazmedemeyip
Rusya’dan boru çektiler TOGG’u
söz verdiğimiz gibi yollarda görünce
İtalya’da yapılıyor diye iftira atıyorlar.
Bunlar seçim yaklaştıkça daha çok
saldırgan olacaklar. Çünkü günden
güne eriyorlar. Sandıktan ne çıkaca-
ğını görmeye başladılar. 

Önümüzdeki süreç çok önemli.
Bizler AK Parti ve MHP milletvekili
adayı arkadaşlarımızla beraber teşki-
latımızın desteği ile gece gündüz
saha çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Vatandaşlarımızın dertlerini dinliyo-
ruz. Kapılarını çalıp ellerini sıkıyor
çaylarını içiyoruz. Allah’ın izni ile
sandıktan Cumhur İttifakı çıkacak.
Bundan eminiz. Tahriklere kapılma-
yalım. Oy atma gününe kadar çalış-
maya hep birlikte devam edeceğiz.
Zafer Cumhur İttifakının olacaktır”
dedi. Ben de Murat Baybatur’un tes-
pitlerine katılıyorum. Ama ben rah-
metli Süleyman Demirel’in dediği
gibi SANDIKTAN KORKARIM. Ancak
Manisa’da Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a gösterilen büyük sevgi 14 Ma-
yıs’ta sandığa yansıyacağı
görüşündeyim.
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GÖZDEM ECZANESİ
02362378800

MERCÜL ECZANESİ
02362345999

ESRA ECZANESİ
02362321215

1907 - Fenerbahçe Spor Kulübü kuruldu.
1915 - Arıburnu Zaferi kazanıldı.
1920 - Türk Silahlı Kuvvetleri kuruldu.
1934 - Kayseri Uçak Fabrikası'nda yapılan ilk parti altı avcı uçağından biri,
50 dakikalık bir uçuşla, Kayseri'den Ankara'ya geldi.
1935 - Türk Hava Kurumu bünyesinde, "Türkkuşu" adıyla kurulan uçuş 
okulu faaliyete geçti.
1978 - Tarihte ilk kez bir bilgisayar ağı üzerinden yığın mesaj gönderildi.
Sonradan spam adı verilecek olan bu ticari reklam mesajları, ABD'de o
zaman kullanılan Arpanet ağı üzerindeki her adrese gönderilmişti.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Cansu MERİÇ

akHisar Belediye Baş-
kanı Besim Dutlulu’nun yöne-
timinde Belediye Meclis
Salonunda gerçekleştirilen
toplantıda 16 gündem ve 1 ek
gündem maddeleri görüşüle-

rek karara bağlandı. Mayıs ayı
olağan meclis toplantısında
gündem maddeleri tek tek gö-
rüşüldü.

Gündemin ilk 6 madde-
sinde yer alan 2022 yılı mali

yılı kesin hesabı, kadro ihdası,
kredi alınması, teminat mek-
tubu alınması, İntifa hakkı ve-
rilmesi ve sermaye artırımı
görüşülerek oy birliği ile karara
bağlandı. Gündemin 7, 8 ve
10’uncu maddelerinde yer
alan Seyitahmet Mahallesi 2
Adet Trafo Ayrılmasına Yönelik
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar
Plan Değişikliği, Hürriyet Ma-
hallesi 4 Adet Trafo Ayrılma-
sına Yönelik 1/1000 Ölçekli
Uygulama İmar Plan Değişik-
liği,, Efendi Mahallesi 253 Ada
111, 120 Parseller ve 2351
Ada 1 Parselde 1/5000 Ölçekli
Nazım İmar Plan Değişikliği ve
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar
Plan Değişikliği imar komisyo-
nuna havale edildi.

Gündemin 9’uncu madde-
sinde yer alan Reşatbey Ma-

hallesi 1552 Ada 1 Parsel ve
Hürriyet Mahallesi 1051 Ada
25 Parselde 1/1000 Ölçekli
Uygulama İmar Plan Değişik-
liği, 5 dakikalık imar ara ko-
misyonun ardından oybirliği ile
kabul edildi. 

Gündemin 11, 12, 13, 14,
15 ve 16’ıncı maddelerinde

bulunan ve komisyonlardan
gelen raporlar meclis üyeleri
tarafından görüşüldü ve oy
birliği ile kabul edildi. Ek gün-
dem maddesinde yer alan
ödenek aktarımı da meclis
üyelerinin oy birliği ile kabul
edilerek karara bağlandı. 

Başkan Besim Dutlulu,

“Akhisar Belediyesi Mayıs ayı
meclis toplantımızı gerçekleş-
tirdik. Alınan kararların Akhi-
sar'ımıza hayırlı olmasını
dilerim” ifadelerini kullandı. 

Bir sonraki meclis toplantı-
sının 6 Haziran Salı günü saat
16.00’da olacağı bildirildi.
Haber Merkezi

Akhisar meclisi toplandıAkhisar meclisi toplandı

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü’ne
bağlı Turgutlu Narkotik Suçlarla Müca-
dele Büro Amirliği ekipleri, ilçede uyuştu-
rucu operasyonu düzenledi.
Operasyonda 2 kişi tutuklandı. Konuya
ilişkin yapılan bilgilendirmede şöyle de-
nildi: “İl Emniyet Müdürlüğü Turgutlu Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği

görevlilerimizce uyuşturucu veya uyarıcı
madde ticareti yapan, nakleden ve kulla-
nan şahıslara yönelik yapılan çalışmalar
kapsamında 2 şahsın üzerinden; 34,77
gr sentetik kannobinoid maddesi, 13,78
gr metamfetamin maddesi ele geçirilmiş-
tir. Konuyla ilgili B.T. (23) ve H.T. (21)
isimli şahıslar hakkında uyuşturucu veya
uyarıcı madde imal ve ticareti yapmak
suçundan işlem yapılarak mevcutlu çıka-
rıldığı mahkemece tutuklanmıştır. Manisa
halkının huzur ve güvenliği için Manisa
Emniyet Müdürlüğü olarak suç ve suçlu-
larla mücadelemiz aralıksız devam ede-
cektir.” Haber Merkezi

Bornova Veteriner Kontrol
Enstitüsü Müdürlüğünde görevli
uzman Veteriner Hekimlerin katı-
lımlarıyla, Manisa Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü 100. Yıl Konferans Sa-
lonunda “Hayvan Hastalıkları İle
Mücadele ve Hastalıktan Ari İşlet-
melerde Uygulanması Gereken İş-
lemler” konularında eğitim
toplantısı düzenlendi.

Toplantının açılış konuşmasını
gerçekleştiren Manisa İl Tarım ve
Orman Müdürü Metin Öztürk; “İli-
mizde toplam 20 adet Hastalıktan
Ari İşletme ve 4 adet AB Onaylı Süt
Çiftliği bulunmaktadır. Bu işletme-

lerde toplam 12.223 adet büyük-
baş ve 194 adet küçükbaş hasta-
lıktan ari hayvan bulunmaktadır. Ari
işletmelerin sayılarının artırılması,
süt kalitesinin yükseltilmesinde ve
insanlara bulaşan Brucella ve Tü-
berküloz hastalıkları ile
mücadelede büyük
önem taşımaktadır.

Hayvan hastalıkları ile
mücadelede İlimizde ba-
şarılı sonuçlar elde edil-
miş, hayvan hastalıkları
önemli ölçüde azalmıştır.
Son aylarda gündemde
olan SAT-2 serotipi içe-
ren Şap Hastalığı İli-
mizde hiç görülmemiş ve

aşılama çalışmaları da halen
devam etmektedir. Çok büyük risk
içeren Kuş Gribi hastalığı da bu-
güne kadar görülmemiş olup aynı
hassasiyetle çalışmaya devam
edilmektedir” dedi.

Hayvan hastalıkları ile mücadele eğitimi Emniyetten uyuşturucu Emniyetten uyuşturucu 
operasyonu
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Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün ilçe programları
kapsamında Saruhanlı il-
çesine bağlı Çullugörece
mahallesinde vatandaşla-
rın konuğu oldu. Mahalle
sakinleri tarafından büyük
bir sevgi seli ve çiçeklerle
karşılanan Başkan Ergün,
MHP Grup Başkanvekili
Erkan Akçay ve MHP Mil-
letvekili Adayları Çullugö-

rece’ye yapılan hizmetlerin
hayırlı uğurlu olmasını di-
ledi. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, ilçe programları
kapsamında, Büyükşehir
Belediyesi ve MASKİ
Genel Müdürlüğü tarafın-
dan 11 milyon 526 bin TL
yatırım bedeli ile çehresi
değiştirilen Saruhanlı ilçe-
sine bağlı Çullugörece
mahallesini ziyaret etti.
Mahalle girişinde vatan-

daşlar tarafından büyük
bir coşkuyla karşılanan
Başkan Ergün’e Mahalle
Muhtarı İbrahim Dedeoğlu
ve mahalleliler tarafından
çiçek takdim edilirken ma-
halle sakinlerinden Zey-
nep Dedeoğlu tarafından
Başkan Ergün’e kuzu he-
diye edildi. Mahalle ziya-
retleri kapsamında Başkan
Ergün’e MHP TBMM Grup
Başkanvekili Erkan Akçay

ve Manisa Milletvekili
Adayları Ali Uçak ve Öz-
türk Demir, MHP İl Baş-
kanı Cüneyt Tosuner,
Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Aytaç Yal-
çınkaya, MASKİ Genel
Müdürü Burak Aslay, Bü-
yükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcıları,
MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcıları, Başkan Danış-
manları, Daire Başkanları,
Ülkü Ocakları İl Başkanı

Nazmi Akçay,  KAÇEP İl
Başkan Vekili Hatice Yum-
rutaş, Büyükşehir ve Saru-
hanlı meclis üyeleri eşlik
etti. Mahalle Muhtarı Gür-
sel Tan’ın çiçek takdimi
sonrasında mahallede kur-
ban kesilerek dualar edildi.

MUHTaR 
DEDEOĞLU, “aLLaH 

HERKEsTEn 
RaZI OLsUn”

Mahalle Muhtarı İbra-
him Dedeoğlu, “Başta
Cengiz Başkanımız olmak
üzere mahallemizde yapı-
lan alt ve üstyapı çalışma-
larında emeği geçen
herkese teşekkür ediyo-
ruz. Yapılan hizmetler ne-
deniyle Başkanımızı
mahallemizde ağırlamak
istiyorduk. Bugüne kıs-
metmiş. Kendisinden
Allah razı olsun” dedi.

“ÖnCE ÜLKEM VE 
MiLLETiM, sOnRa 
PaRTiM VE BEn”

MHP Grup Başkan Ve-
kili ve Manisa Milletvekili
Adayı Erkan Akçay, “14
Mayıs’ta Türkiye’nin gele-
ceğini, istikbalini ve istik-
rarını belirleyecek bir
seçim var. Türkiye demo-
kratik bir ülke. Milletin ira-
desi ne ise o ortaya
konulacak. Genel Başka-
nımız Sayın Devlet Bahçeli
diyor ki ‘Önce ülkem ve
milletim, sonra partim ve
ben’. Bizler de bu anla-
yışla hareket ediyoruz.
Türkiye bölgedeki en
güçlü, en istikrarlı ülkedir.
Cumhur İttifakı olarak ül-
kemizi daha da ileriye gö-
türecek adımlar atıyoruz.
Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın
liderliğinde Türkiye Yüzyı-
lında ülkemizi daha da
güçlendireceğiz. Mecliste
de Milliyetçi Hareket Parti-
mizi daha fazla vekil ile

temsil etmek istiyoruz. Ali
Uçak kardeşim, Şehnaz
Güvendik Arık kardeşim
ve burada olan Öztürk
Demir kardeşimle hep bir-
likte bizi Meclise gönder-
menizi talep ediyor,
hepinize ayrı ayrı teşekkür
ediyorum” diye konuştu.

“anKaRa’Da GÜÇLÜ 
OLaBiLMEK iÇin 

DEsTEĞiniZE 
iHTiYaCIMIZ VaR”

MHP Manisa Milletve-
kili Adayı Ali Uçak ise,
“Samimi bir şekilde karşı-
lamanız için öncelikle te-
şekkür ediyorum.
Çiftçiliğin içinden gelen
biri olarak tarımın ve
hayvancılığın
ne olduğunu
çok iyi bili-
yorum.
Varlığı da
yokluğu
da çok iyi
biliyorum.
Sizlerden bi-
riyim. Sayın
Başkanımız Cengiz Er-
gün’ün de dediği gibi bir
elin nesi var, iki elin sesi
var. Sayın Başkanımız
Cengiz Ergün’ün Anka-
ra’da daha güçlü olması
için daha fazla milletveki-
line ihtiyacımız var. Önce-

likle Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’a sonrasında da
bizlere desteğinizi bekliyo-
rum. Hepinizden Allah razı
olsun” dedi.

“HEDEFiMiZ 
MaHaLLELERiMiZE 

En iYi HiZMETi 
ULaŞTIRMaK”

Çullugörece’ye yapılan
hizmetleri vatandaşlara
hayırlı uğurlu olmasını te-
menni eden Başkan
Ergün, “Manisa’mızın bü-
yükşehir olmasından bu
yana 17 ilçede 1088 ma-
hallemize hizmet etmenin
gayreti içerisinde çok
şükür 14 senemizi doldur-

duk. Çullugöre-
ce’de altyapı ve

üst yapısıyla
birçok hiz-
meti hayata
geçirdik. He-
lali hoş olsun.

Kırsalda 780
mahallemiz var

şuana kadar 264
tanesinin alt ve üst yapıla-
rını bitirdik. Gönlümüz isti-
yor ki bu mahallelerin
tamamının alt ve üst yapı-
larını tamamlayalım. Al-
lah’ın izniyle imkanlarımız
dahilinde bu mahallelerimi-
zin alt ve üst yapılarını ta-

mamlayarak şehir merkez-
lerine yapılan hizmetleri bu
mahallelerimize de kavuş-
turacağız. Muhtarlarımız ne
istiyorsa imkanlar dahilinde
elimizden gelenin en iyisini
yapmanın gayreti içeri-
sinde olduk ve olmaya da
devam edeceğiz. Tabi ki
bu hizmetleri Manisa’ya
getirmenin bir diğer yolu
da siz vatandaşlarımızdan
geçiyor. Önümüzde çok
önemli bir seçim var. O
yüzden Milliyetçi Hareket
Partisi olarak bundan
sonra daha güçlü olmamız
ve Ankara’ya daha kuvvetli
gitmemiz lazım ki, An-
kara’daki imkanları daha
fazla Manisa’ya getirebile-
lim. Bu nedenle ben Millet-
vekili aday arkadaşlarımıza

kefilim. Bugün buraya siz-
lerin desteğini istemeye
geldik. Bir elin nesi var iki
elin sesi var. 14 Mayıs gü-
nünde önce Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’a sonra
da üç hilale basacağınız
mühür ile Ankara’ya
güçlü bir şekilde gidece-
ğiz inşallah. Vereceğiniz
destek ile Milliyetçi Hare-
ket Partisi olarak 3 millet-
vekili çıkaralım ki
Manisa’nın sesi Anka-
ra’da daha gür çıksın”
dedi. Mahalle ziyaretinde
çocukların yoğun ilgi ve
alakasıyla da karşılaşan
Başkan Ergün, çocuklarla
tek tek ilgilenerek kırtasiye
seti ve top hediye etti.
Haber Merkezi

Çullugörece MHP’yi bağrına bastı
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Sizin bugün okuduğunuz bu yazıyı yazmak
için bilgisayarın başına geçtiğim gün 1 Mayıs
2023, emek ve dayanışma günüydü. Tüm işçi,
emekçi ve dahi benim gibi emeklilere kutlu olsun.
Tabi her yıl olduğu gibi bugün de Taksim Mey-
danı emekçilere kapalı. Şu ana kadar her şey iyi
gidiyor, polis baskısı dışında çok şükür herhangi
ciddi bir olay duymadık. Tabi bunda yaklaşan se-
çimlerin de etkisi var. Ben bugün 46 yıl öncesine
gidip hafızaları tazelemek istiyorum. Hem de
yeni nesillerin anlatacağım bazı olaylardan ders-
ler çıkarması gerektiğini düşünüyorum.

1 Mayıs 1977 günü tüm yurtta 5 Haziran gün
yapılacak milletvekili genel seçimleri için önse-
çim yapılıyordu. Ben de o seçimlerde ilk kez oy
kullanacaktım. Ancak bir yıl önce AP Gençlik
Kolları GİK üyesi sıfatıyla AP Büyük kongresinde
oy kullanmıştım. AP tüzüğü ve önseçim yönet-
meliğinde seçilmiş delegelerin yanı sıra büyük
kongre delegelerinin de kayıtlı olduğu ilçelerde
önseçim tabii delegesi olacağı hükmü vardı. Ön-
seçim kararı alınınca o tarihte AP merkez ilçe 2.
Başkanı olan Ersan Atılgan’a gittim bu hükmü
hatırlatarak delege listesine eklemesini rica
ettim. Rahmetli Ersan abi hem tüzüğü inceledi
hem de 76 büyük kongre delege listesinde adı-
mın olup olmadığını Koca Reis Sadettin Bilgiç’in
yardımcılarından kontrol ettirip beni de delege
listesine kaydetti. 

Doğrusu önseçimde oy kullanmak çok daha
değerli geldi bana. Zira vatandaşların oy vere-
ceği listenin sıralanmasında benim de katkım
olacaktı. Öyle de oldu önseçimde oy verdiğim
milletvekili ve senatör adaylarının hepsi de seçil-
diler. Ne yazık ki; bugün biri hariç hepsi ahirete
intikal etti. Babam, Demirci, Salihli ve Selendi’de
liste başı çıkmıştı, diğer ilçelerden de hatırı sayı-
lır oy gelmişti. Kısmetmiş seçildi; silah zoruyla çı-
karıldığı yüce meclise millet iradesi ile yeniden
girdi.

O gün sabah erkenden kalktık önce Ulu-
park’ta toplanan merkez ilçe delegeleriyle selam-
laştık, sonra karşısındaki mezun olduğum Ali
Rıza Çevik ilkokuluna giderek oylarımızı kullan-
dık. Turgutlu, Saruhanlı, Akhisar gibi yakın ilçe-
lere giderek delegelerle selamlaştık. Gitmesek
de olurmuş Saruhanlı’da akrabamız Mazhar
Şahin bey, Akhisar’da da baba dostları Nuri Giyik
ve Abdullah Akboğa da babam için harıl, harıl ça-
lışıyorlardı.

Bu kısa turun ardından Manisa’ya döndük, zi-
raat odası başkanı merhum Mümtaz Üncü’nün
dükkanına uğradık. O özellikle köy delegelerinin
nabzını iyi tutardı. İçeride 8, 10 kişi vardı herkes
suspus olmuş, kimsenin ağzını bıçak açmıyordu.
Belli ki kötü bir şey olmuştu. Sonradan öğrendik
ki; Taksim’de İnterkontinental (şimdi The Mar-
mara) otelinden miting alanına ateş açılmış. 5
kişi vurularak ölmüş, panikleyen halk da sağa
sola dağılmış, Kazancı yokuşu girişinde park
eden kamyonlar nedeniyle sıkışan onlarca kişi
de kimi ezilerek kimi de nefes alamayarak ora-
cıkta can vermişler.  

Ajansı orada dinledik, ayrıntıları aldık ve
maalesef resmi olarak 34 kişinin can verdiğini
öğrendik. Babam 27 Mayısa gidilen günlerdeki
olayları da anımsatarak, dış istihbarat güçlerinin
Türkiye üzerinde oyun oynadığını ve otelden açı-
lan ateşin faillerinin bulunamayacağını söyledi.

Bunun halk arasında ayrışmayı, kutuplaşmayı,
kin ve nefret duygularını körükleyeceğini ve
darbe hazırlığı olma olasılığının da yüksek oldu-
ğunu söyledi. Çok kimse önemsemedi ama üç
yıl sonra darbe gerçekleşti, “Our boys kazandı”
denildi. Sonraki günlerde herkes çok iyi anladı ki
faili meçhul kalan bu ve daha birçok olay ya-
bancı istihbarat işiydi. Sokaklarda birbirlerine kır-
dırılan ülkücü ve devrimci denilen nice gençler
heba oldu. Org. Bedrettin Demirel yıllar sonra
verdiği bir mülakatta sıkıyönetimde yetkiniz ol-
masına rağmen olayları niye önlemediniz soru-
suna “darbe için şartların oluşmasını bekledik”
diye cevap verecekti. Belli ki dış güçler ve onla-
rın işbirlikçisi darbeciler için insan hayatının hiç-
bir değeri yoktu.

Ne yazık ki bu kafa ve ülkede sürekli ayrış-
mayı, kutuplaşmayı körükleyenler sayesinde bir
türlü barışı, huzuru göremedi. DP-CHP diye ay-
rıştırdılar, solcu, sağcı, ülkücü-devrimci diye ay-
rıştırdılar, laik-anti laik, alevi-sünni, Türk-Kürt,
diye ayrıştırdılar. Gencecik evlatlar pisipisine öl-
düler. Bir kendini bilmez de çıktı evladı fatihana
Tito’nun torunları diyerek kafatasçılıkta sınır tanı-
madığını gösterdi.

Bu yazının yayınlanacağı gün de 3 Mayıs
Türkçüler bayramı olarak kutlanıyor. Birileri çıkıp
her yıl olduğu gibi örs üzerinde demir dövecek,
nutuklar atacak ama Türk bayrağının adından ra-
hatsız olanlarla aynı karede poz vermekten ra-
hatsızlık duymayacak. Türk milliyetçiliğini de,
her türlü milliyetçiliği de ayaklar altına aldık di-
yenlerle ortak olmaktan hicap duymayacak.

Sayın Kılıçdaroğlu düşüncesi, inancı, dünya
görüşü farklı 6 lideri bir araya getirdi. 27 Mayısı
da diğer bütün darbeleri de telin etti. Partisinin
geçmişteki hatalarıyla yüzleşmekten çekin-
medi. Merhum Menderes ve arkadaşlarının
anıt mezarlarına defalarca giderek geçmiş hu-
sumetleri ortadan kaldırdı. Demirel’in öğütlerini

dinledi şimdi uygulamaya koyuyor. Ben eminim
yukarıda saydığım ayrımcılıkları, kutuplaştır-
maları da sonlandıracak, tüm ulusu kucaklaya-
cak partisinin değil 85 milyonun
cumhurbaşkanı olacak. 

Manisa mitingini TV’den izledim yerel gaze-
teci dostlarımdan, meydana hakim dükkan sa-
hibi kadim dostumdan bilgi aldım. Kılıçdaroğlu
kendini aşmış, şimdiden 85 milyon vatandaşı-
mızı kucaklamayı başarmış. Meydandaki kala-
balığın coşkusu da aynı şeyi söylüyor. Toprak
ve Bayrak kırmızı çizgimiz derken de tam isa-
bet adrese teslim taşları da gediklerine yerleş-
tirdi. Eminim işgal edilen adalarımızı geri almak
için her türlü adımı da atacak.

Bir arkadaşım gurup yorumun müthiş bir or-
kestra ve koro eşliğinde söylediği 1 mayıs mar-
şını göndermiş. Müthiş bir orkestra, müthiş bir
yorum ve müthiş bir melodi.

Düşündüm de orkestra batı aristokrasisinin
hatta kraliyet geleneğinin şaşalı bir ürünü, koro
kilisenin ya da madrigal müziğin aracı, yorum-
cular sol entelektüeller, tarz burjuva tarzı ama
işçilere ve emekçilere ithaf edilmiş güzel bir
protest müzik. Senfonik tarz çok yakışmış. 12
Eylül öncesi sokaklar kan gölüne dönmüşken
sol yumruklar sıkılıp bu marş söylendiğinde
irite olurduk ama bugün bu tarzıyla keyifle din-
ledim. İşte çok kültürlü, çok gelenekli farklı
ideolojide müzik tarzları bile bir araya gelip ha-
rika bir eser vücuda getirebiliyorsa. Çok fikirli,
çok sesli, farklı dünya görüşlerine sahip siyasi
hareketler de bir araya gelip müthiş bir orkestra
gibi ülkemin saadeti ve refahı için neden el ele
vermesinler?

Söz konusu vatansa gerisi teferruattır. Her
şey, hür ve bağımsız, demokrat, sosyal bir
hukuk devleti olmasını arzuladığımız bir Tür-
kiye, huzurlu ve müreffeh bir toplum için. 

Her şey gönlünüzce olsun… 

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

1 MAYIS’IN DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ

MANİSA Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, MHP Grup Baş-
kanvekili Erkan Akçay ve
MHP Milletvekili adayları
ilçe programları kapsa-
mında Saruhanlı ilçesine
bağlı Büyükbelen Mahal-
lesini ziyaret etti. Mahalle
Muhtarı Etem İşler ve va-
tandaşlar tarafından çiçek
ve meşalelerle karşılanan
Başkan Ergün ve Grup
Başkanvekili Akçay’a, Ma-
nisa Milletvekili Adayları
Ali Uçak ve Öztürk Demir,
MHP İl Başkanı Cüneyt
Tosuner, Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreteri
Aytaç Yalçınkaya, MASKİ
Genel Müdürü Burak
Aslay, Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yar-
dımcıları, MASKİ Genel
Müdür Yardımcıları, Baş-
kan Danışmanları, Daire
Başkanları, Ülkü Ocakları

İl Başkanı Nazmi Akçay,
KAÇEP İl Başkan Vekili
Hatice Yumrutaş, Büyük-
şehir ve Saruhanlı meclis
üyeleri eşlik etti. Mahalle
Muhtarı Etem İşler’in çiçek
takdimi sonrasında hep
birlikte keşkek dövüldü.

“CENGİZ 
BAŞKANIMIZDAN 

ALLAH RAZI OLSUN”
Mahallelerinin ilçe mer-

kezlerinden bir farkının
kalmadığının altını çizen
Mahalle Muhtarı Etem
İşler, “Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımızın
destekleriyle mahallemizin
ilçe merkezlerinden bir
farkı kalmadı. Alt yapımız-
dan üst yapımıza kadar
birçok hizmet aldık. Cen-
giz Başkanımızdan Allah
bin kere razı olsun. Her
zaman başkanımızın ya-
nında olduk ve olmaya da
devam edeceğiz. Emeği

gecen herkese de ayrı ayrı
teşekkür ederim” dedi. 

BAŞKAN ERGÜN, 
“AYRIM YAPMADAN 
ÇALIŞMAYA DEVAM”
Büyükbelen’de ma-

halle sakinleriyle buluşan
Başkan Ergün, ayrım yap-
madan çalışmaya devam
ettiklerini ifade ederek,
“Büyükşehir olduğumuz
süreçten itibaren ilk hiz-
metlerimizi yaptığımız
noktalardan biri Büyükbe-
len oldu. Mahallemizin bir-
çok sorunu vardı. Hayırlısı
ile bütün sorunlarımızı çö-
zerek mahallemizi rahata
kavuşturduk. Altyapısıyla,
üstyapısıyla, giriş yoluyla
ve birçok yatırımla mahal-
lemiz çok güzel oldu. Ma-
nisa’mız 780 kırsal
mahalleden kurulmuştur.
Şuana kadar bu mahalle-
lerimizin 264 tanesinin alt
ve üst yapı çalışmalarını

tamamlayarak birçok pro-
jelerimizi hayata geçirdik.
Bu hizmetler bizim görevi-
miz, önemli olan insanın
bulunduğu yerde kendini
ailesiyle mutlu ve huzurlu
yaşam sürdürmesidir. Biz
bunun gayreti içerisinde
olduk. Her yere dokun-
maya çalışıyoruz. Hizmet
biter mi bitmez. Daha bir-
çok mahallemize hizmet
götüreceğiz hayırlısıyla. 14
gün sonra yapılacak olan
Cumhurbaşkanlığı ve Mil-
letvekilliği seçimleri için
huzurunuza geldik. Bu
güne kadar nasıl anlımız
açık bir şekilde karşınıza
gelebildiysek Milliyetçi Ha-
reket Partisi olarak da
bugün Sayın Milletvekili
adaylarımızı aynı şekilde

sizin karşınıza getirdim.
Ben onlar adına kefilliğimi
sizlere sunuyorum. Anka-
ra’dan alacağımız güç ile
Manisa’mıza daha çok
hizmet getirmiş olacağız.
Bu nedenle sandıkta des-
teğinizi bizlere verirseniz
bizlerde Ankara’da daha
güçlü çalışmalar yaparız.
Ben seçimlerin milletimize
ve şehrimize hayırlı uğurlu
olmasını temenni ediyo-
rum” dedi.

“MEMLEKETİNE 
BÖYLESİNE AŞIK VE 
SEVDALI BAŞKANI 
BEN GÖRMEDİM”

MHP Manisa Milletve-
kili Adayı Ali Uçak ise,
“Büyükşehir Belediye
Başkanımız bizim gururu-
muz abimiz ve her şeyi-

miz. Sizlere yaptığı hiz-
metlerden ötürü gurur du-
yuyoruz. Memleketine bu
kadar aşık ve sevdalı Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
ben görmedim. Kendisine
çok teşekkür ediyorum.
Mahallelerimizin istekleri
ve talepleri bitmez. Bu ne-
denle de bizleri Ankara’ya
gönderirseniz Manisa ile
Ankara arasında köprü
olup Manisa’mıza daha
çok hizmet getirmiş olaca-
ğız. O sebeple 14 Mayısta
yapılacak olan seçimlerde
desteğinize istiyoruz”
dedi.

“BAŞKANIMIZIN 
ANKARA’DA ELİNİ 
GÜÇLENDİRELİM”

MHP Grup Başkanve-
kili ve Manisa Milletvekili

Adayı Erkan Akçay da,
Büyükbelen mahallesinde
yaptığı konuşmada 14
Mayıs’ta yapılacak se-
çimlerin önemine değine-
rek, “Büyükşehir
Belediyemizin yaptığı hiz-
metlerin son halini ye-
rinde görmek bizleri çok
memnun etti. 

Bu hizmetlerin Mani-
sa’mıza daha fazla gele-
bilmesi ve Büyükşehir
Belediye Başkanımızın
elini güçlendirebilmek
adına Ankara’da sesimiz
daha güçlü olmalıdır. Ha-
yırlısı ile 14 Mayısta yapı-
lacak seçimler çok önem
arz ediyor. Tam Bağımsız,
Güçlü ve Büyük Türki-
ye’yi inşa için başlattığı-
mız kutlu yürüyüşümüze
kesintisiz devam etmek
için gelin hep birlikte Mil-
liyetçi Hareket Partisi ve
Cumhur İttifakına destek
verelim. İnşallah sizlerin
desteğiyle 14 Mayıs, Mil-
liyetçi Hareket Partisi’nin
ve Cumhur İttifakı’nın za-
ferine sahne olacaktır”
dedi. 

Yapılan konuşmaların
ardından Başkan Ergün,
mahallede çocuklarla da
tek tek ilgilenerek kırta-
siye seti ve top hediye
etti. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay ve MHP Milletvekili
adayları Saruhanlı ilçesine bağlı Büyükbelen mahallesini ziyaret etti. Mahalle girişinde vatandaşlar tarafından

meşalelerle karşılanan Başkan Ergün ve milletvekili adaylarına zeytin fidanı hediye edilerek, dikimi yapıldı. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay ve MHP Milletvekili
adayları Saruhanlı ilçesine bağlı Büyükbelen mahallesini ziyaret etti. Mahalle girişinde vatandaşlar tarafından

meşalelerle karşılanan Başkan Ergün ve milletvekili adaylarına zeytin fidanı hediye edilerek, dikimi yapıldı. 

MHP heyetine meşaleli karşılama

CHP Manisa İl Başkanı
İsmail Çalışkan, Cumhur-
başkanı adayı Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nu karşılayan
Manisalılar teşekkür ede-
rek, “ Manisa’ya baharı
getirdik. Manisalılar adeta
Cumhuriyet Meydanı’na
akın etti. Tarihi mitingimiz
zaferimizin ayak sesleri-
dir” dedi. CHP Manisa İl
Başkanı İsmail Çalışkan,
Millet İttifakı’nın Cumhur-
başkanı adayı ve CHP
Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nun Cumhur-
başkanı Yardımcısı
Adayları Ankara Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Man-
sur Yavaş ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu ile bir-
likte Manisa’da gerçekleş-
tirdiği mitingde alanı
dolduran Manisalılara te-
şekkür etti. 

Manisa Cumhuriyet
Meydanı’nda tarihi bir ka-
labalıkla miting gerçekleş-
tirdiklerini ifade eden İl
Başkanı Çalışkan sözle-
rine “Manisa’ya baharı
getirdik” diye başladı. 

MEYDAN HINCA 
HINÇ DOLDU

Cumhuriyet Meyda-
nı’ndaki coşkulu mitingin
değişimin ayak sesleri ol-

duğunu ifade eden İl Baş-
kanı Çalışkan, “13’üncü
Cumhurbaşkanımız
Kemal Kılıçdaroğlu ve
cumhurbaşkanı yardımla-
rımız Ekrem İmamoğlu ve
Mansur Yavaş ile gerçek-
leştirdiğimiz miting Mani-
sa’nın siyasi tarihine altın
harflerle yazılacak bir
coşku seline dönüştü.
Cumhuriyet meydanını
dolduran Manisalılarımız,
Cumhur İttifakı gibi zorla
taşıma veya işten çıkarma
tehditleriyle değil, mey-
danı gönüllü olarak hınca
hınç doldurarak Millet İtti-
fakı’na büyük bir gurur ya-
şattı. Bize bu gururu

yaşatan tüm Manisalı
hemşehrilerimize sonsuz
teşekkürlerimizi sunuyo-
ruz. Ayrıca Grup Başkan-
vekilimiz Özgür Özel’e,
partimizin ve İYİ Parti’nin
milletvekili adaylarına ve
Millet İttifakımızın il baş-
kanları ile partililerine de
teşekkür ediyoruz. En
büyük teşekkürü de parti-
mize gönül veren, her
daim sahada çalışan üye-
lerimiz ve il-ilçe teşkilatla-
rımız hak ediyor” dedi. 

EN GÜZEL 
MESAJI VERDİK

Meydanı dolduran va-
tandaşların coşkusunu da
dikkat çeken İl Başkanı

Çalışkan, “ Cumhurbaş-
kanımız Kemal Kılıçda-
roğlu Manisa çiftçisine de
söz verdi. Bu sözü de tek-
rar hatırlatmak isterim.
Emek verip alın teri döke-
rek çalışan çiftçilerimiz
için üzümün kilogram fiya-

tının 2 doların altında ol-
mayacağını ifade etti.
Üzümle geçimini sağlayan
çiftçilerimizi bu açıklama
çok sevindirdi. Manisalılar
meydanı doldurarak kara-
rını vermiş olduğunu gös-
terdi. Sevgi dilinin

kazanacağını, ezilenlerin
kazanacağını, adalete, hu-
kuka inanların kazanaca-
ğını bir kez daha görmüş
olduk. 14 Mayıs akşamı
da Manisa’da zaferimizi
ilan edeceğiz” diye ko-
nuştu.

CHP Manisa İl Başkanı İsmail Çalışkan, Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun Manisa’da gerçekleştirdiği mitingde alanı dolduran Manisalılara teşekkür etti

CHP’den miting teşekkürüCHP’den miting teşekkürü
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Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Alaşehir
programına alt ve üstyapı yatırı-
mıyla çehresi değişen Kemaliye
mahallesini ziyaret ederek başladı.
Başkan Ergün ve MHP Manisa Mil-
letvekili Adayı Ali Uçak’a, Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç
Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay, SPİLAŞ Genel Müdürü
Engin Anlı, MHP Alaşehir İlçe Baş-
kanı Alperen Altıoğlu, Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cıları, MASKİ Genel Müdür Yardım-
cıları, Başkan Danışmanları, Daire
Başkanları, Ülkü Ocakları İl Başkanı
Nazmi Akçay, KAÇEP İlçe Başkanı
Yeşim Karakaya, Manisa FK Baş-
kanı Mevlüt Aktan eşlik etti. Ergün
ve Uçak, mahallede coşkuyla karşı-
landı. Başkan Ergün’e ve Milletvekili
Adayı Ali Uçak’a poşu ve çiçek tak-
dim edilirken Kemaliye Yörük Türk-
men Efeler Birliği tarafından yapılan
karşılama görülmeye değerdi. Coş-
kulu karşılamanın ardından kurban
kesilerek, dualar edildi. 

MUHTaR aLaKEnT, 
“KEMaLiYE’MiZ aDIna 

siZLERE ÇOK
TEŞEKKÜR EDERiM”

Mahalle Muhtarı Mehmet Ala-
kent, yaptığı konuşmada, “Kemali-
ye’mize hoş geldiniz. Kemaliye’miz

adına sizlere çok teşekkür ederim.
Altyapı, üstyapı, asfalttan ve içme
suyu gibi yatırımlar dolayısıyla kısa-
cası her şey için size çok teşekkür
ederim” dedi. 

“CEnGiZ ERGÜn aBiMiZ 
BiZiM GURURUMUZ”

MHP Manisa Milletvekili Adayı
Ali Uçak da Kemaliye mahallesinde
yaptığı açıklamalarda şu ifadelere
yer verdi: “Alaşehir’imizin 87 mahal-
lesi için yapılması gereken yatırımlar
noktasında Büyükşehir Belediye
Başkanımızın hep kapısını çaldık.
Sağ olsun, o da hiçbir hizmette bizi
geri çevirmedi. Allah ondan razı
olsun. O, bizim gururumuz. Ben
işim gereği birçok ilde ticaret yapı-
yorum, geziyorum, dolaşıyorum.
Gerçekten Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız, Cengiz Ergün
abimiz bizim gururumuz. Diğer il-
lerle karşılaştırdığımızda inanın dün-
yalar kadar fark var. Yapılan
hizmetin yerini bulmasında da Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Cen-
giz Ergün’ü hep takdir etmişimdir.
Ben şahidim sabahlara kadar liste-
leri eline alıp, çalışmaktadır. Sizin
hakkınızı, sizden daha çok savun-
muştur” dedi. 

“siZLERE HiZMETKaR 
OLManIn sÖZÜnÜ 

BURaDan VERiYORUM”

Ali Uçak açıklamalarının so-
nunda, ” Biz dün de buradaydık,
bugün de buradayız yarın yine bu-
rada olacağız. Rızkımızı paylaştığı-
mız yerler buralar. Bizler,
Alaşehir’imiz için yapılması gereken
ne varsa siyasi kimliğimiz varken de
yokken de rabbim şahit, yaptık. 14
Mayıs’ta bize yetkiyi verip, Anka-
ra’ya gönderirseniz Alaşehir için,
Manisa için elimizden ne geliyorsa
yapacağız. Bizim bölgemiz tarım
bölgesi. Tarımdan gelen biri olarak
7/24 sizlere hizmet etmek için çalı-
şacağım. Sizlere hizmetkar olmanın
sözünü buradan veriyorum. 17 ilçe-
mizin milletvekili olacağım” dedi.

ÜRETKEn BELEDiYECiLiK 
anLaYIŞI VE MaLi DisiPLin 

KaLICI YaTIRIMLaRI GETiRDi
Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün de Kemaliye
mahallesinde olmaktan büyük mut-
luluk duyduğunu ifade ederek,
“2009 yılında ilk Manisa Belediye
Başkanlığı dönemim ve 2014 yılı iti-
barıyla da biliyorsunuz Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı
dönemim var. 2014 yılından bugüne
kadar da 9 seneyi geride bıraktık.
Bu süre içerisinde biz Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ve MASKİ
Genel Müdürlüğü olarak ilçeleri-
mizde öncelik sırasına göre yapma-
mız gereken yatırımların
planlamasını yaptık. Tabi ki düzgün
bir mali portre ve planlamayla,
bugün 6 bine yaklaşan çalışanıyla,
daire başkanlarıyla, Genel Sekrete-
riyle, Genel Müdürüyle sizlere hep
layık olmaya çalıştık. Her bir gider
kalemini ve bütçeyi doğru planla-
maktan geçiyor. İşte bu planlamayı
çok iyi yaparsanız hizmetleri de en
iyi şekilde sahaya yansıtırsınız. Çok
şükür Rabbime, Büyükşehir oldu-
ğumuzdan beri, hatta Manisa Bele-
diyesi dönemimden beri Türkiye’de
en iyi mali hizmeti, yatırımı ve plan-
lamayı yapan, bütçesini en iyi den-
geleyen, gelir ve giderini en iyi

şekilde sahaya yansıtan Türkiye’de
30 Büyükşehir Belediyesi arasında
yer alan, her sene ya birinci, ya
ikinci ya da üçüncü olan bir Büyük-
şehir Belediyesi olmanın gururuyla
bugün sizin karşınızdayız” dedi.

BaŞKan ERGÜn,
KEMaLiYE’YE YaPILan 
YaTIRIMLaRI anLaTTI

Başkan Ergün konuşmasının
devamında Kemaliye mahallesine
yapılan yatırımları anlatarak devam
etti. Başkan Ergün, “Kemaliye’ye
bugüne kadar ne yaptık? Neler
yapmadık ki Allah’a şükür. Helal-i
hoş olsun. Tabi ki Manisa 1.088

mahalle, bunların 780’i de kırsal
mahalle. Yani bu mahalleler eski
belde veya köy. Diğerleri merkez il-
çelerimizde bulunan mahalleler. Bu-
güne kadar bu 780 mahallenin çok
şükür 264 tanesinin alt ve üstyapı-
sını yapmışız. Kanalizasyonunu
yapmışız, içme suyunu yapmışız,
kısmi yağmur sularını yapmışız. Ve
onların üstüne de üst kaplamalarını

yapmışız. Ki ana caddeleri varsa
bunların aydınlatmalarına kadar
yapmışız. İşte bunlardan bir tanesi
de Kemaliye. Yaklaşık 15 kilometre
içme suyu, 19 kilometre de kanali-
zasyon ve kısmi yağmur suları yap-
tık. 16,5 kilometre de Allah’a şükür
sıcak asfaltı, 3,5-4 kilometre sathi
kaplaması yani 20 kilometre asfalt
ve merkezde de 2 kilometrelik sıcak
asfaltıyla sizlerin karşınızdayız. Bu
hizmetleri yapmış olmaktan dolayı
çok büyük mutluluk duyduğumu
ifade etmek istiyorum. Tüm Kemali-
yelilere hayırlı, uğurlu olsun” ifade-
lerini kullandı.

KIRsaL KaLKInMa iÇin 
BÜYÜKŞEHiR’DEn ÖnEMLi 

YaTIRIMLaR YaPILDI
Başkan Ergün, Kemaliye Mahal-

lesi temasları kapsamında Kemaliye
Mahallesi Sulama Kooperatifi'ne de
ziyaret gerçekleştirdi. Kooperatif
Başkanı Ahmet Kuzgun, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı tarafın-

dan mahallede yapılan sondaj ça-
lışması, HİS göleti, taral doldurma
ve boru destekleri nedeniyle Baş-
kan Ergün'e teşekkür etti. Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak ta-
rımsal ve kırsal kalkınmaya büyük
önem verdiklerini belirten Başkan
Ergün, sulama kooperatiflerine de
boru desteği ile önemli katkı sağ-
ladıklarını ifade etti. Başkan Ergün
MHP Manisa Milletvekili Adayı Ali
Uçak’a sözü vermeden önce, “12
gün sonra hem Cumhurbaşkanlığı
seçimi hem de milletvekili seçim-
leri var. Bugün buraya niçin gel-
dik? İçinizden biri Ali Uçak
kardeşimiz için geldik. 30-40 se-
nedir artık Alaşehirli, hemşehrimiz,
sonuçta sizin içinizden çıkmış bir
kardeşim. 12 yıldır Türkiye’ye
damga vuran bir yaş meyve-sebze
şirketinin sahibi. Sonuç itibarıyla
Ali Uçak kardeşimizi bu dönem
Meclis’te, Ankara’da Milliyetçi Ha-
reket Partisinin daha güçlü olması
için desteğinizi bekliyorum. Ürete-
ceğimiz projelere destek nokta-
sında bizim Ankara’daki gözümüz,
kulağımız olacaklar. Bir kez daha
Kemaliye’ye yapılan yatırımların
hayırlı olmasını diliyorum. Bizim
için önemli olan sizlerden bir Allah
razı olsun sözüdür” ifadelerini kul-
landı. 

iTFaiYE TanKERi DE 
TEsLiM EDiLDi

Kırsal bölgelerdeki yangınlara
daha kısa sürede müdahale edile-
bilmesi için Kemaliye mahallesine
de yangın söndürme tankeri Baş-
kan Ergün tarafından teslim edildi.
Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, MHP Milletvekili Adayı Ali
Uçak, MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner ve
kurmayları ile birlikte Alaşehir ilçesine bağlı
Killik Mahallesi’ni ziyaret etti. Ziyarette ma-
halleye kazandırılan hizmetlerden dolayı
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’e teşekkür eden vatandaş-
lar, Milletvekili Adayı Ali Uçak’a da tam
destek sözü verdi. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Milliyetçi Hareket Partisi
Milletvekili Adayı Ali Uçak, MHP İl Başkanı
Cüneyt Tosuner ile birlikte Alaşehir ilçesi
Killik Mahallesi’ni ziyaret etti. 

Killik Mahalle Muhtarı Hüseyin Süngü,
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ü çiçekle karşıladı. Mahalle
meydanı ve kahvehanelerdeki vatandaş-
larla tek tek selamlaşan Başkan Ergün, her
ziyaretinde olduğu gibi çocukları yine he-
diyeleri ile sevindirdi. Çocuklara top ve kır-
tasiye seti armağan eden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, gösterilen ilgi ve teveccüh dolayı-
sıyla mahalle halkına teşekkür etti. 

EsKi BaŞKan HaLiL KaRa’Dan
TEŞEKKÜR

Vatandaşlarla selamlaşmanın ardından
kahvehane toplantısında konuşma yapan
Killik Eski Belediye Başkanı Halil Kara, ilk
döneminden itibaren Killik’e yaptıkları hiz-
metlerden dolayı Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti. 

BaŞKan ERGÜn, aLi UÇaK’a
DEsTEK isTEDi 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, “2009 yılında göreve geldik,
2014 yılnda  Büyükşehir olduk. Halkımızın
teveccühüyle 17 ilçe 1088 mahallede bu
hizmetleri yerine getirmenin çaba ve gay-
reti içinde olduk. Killik’te ilk olarak düğün
salonu olmak üzere kısmi kanalizasyon,
kısmi içmesuyu, yol bağlantıları gibi gerekli
çalışmaları elimizden geldiğince yerine ge-
tirmeye çalıştık.  Yaptığımız tüm hizmetle-
rin hepsi helali hoş olsun. Bugünkü
amacımız, önümüzde bir seçim var. 12

gün kaldı. Bu seçim sürecinde kararı vere-
cek olan sizlersiniz. Biz, sizlerden destek
istemeye geldik. Değerli dostum Ali Uçak
kardeşime desteğinizi bekliyoruz. Bugüne
kadar bana verdiğiniz destekler için sizler-
den Allah razı olsun. Önümüzdeki seçim
Ali Uçak ve diğer adaylarımızın seçimi.
Benim sizlerden isteğim, Grup Başkanve-
kilimiz Sayın Erkan Akçay bey, Ali Uçak,
Şehnaz Güvendik Arık hanımefendi başta
olmak üzere adaylarımıza destek verme-
niz. Manisa’yı çok daha fazla sayıyla tem-
sil etmek istiyoruz. Bildiğiniz gibi 30
büyükşehir içerisinde MHP’li bir tek Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi var. Sayın
Bilge Liderimiz Devlet Bahçelinin karşısına
çıktığımzda 4 vekille geldik diyebilmeliyiz.
Bu sayede Manisa’da alacağımız hizmet-
ler daha da artacaktır. O nedenle Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’a bir oy, Milletvekili seçiminde de Mil-
liyetçi Hareket Partisi Ali Uçak’a da bir oy
istiyorum. Ben onlara kefilim” diye ko-
nuştu. 

UÇaK, ‘DEsTEĞiniZE TaLiBiZ’
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı

Cengiz Ergün’ün ardından MHP Milletve-
kili Adayı Ali Uçak da bir konuşma yaptı.
Manisa’ya kazandırdığı hizmetlerden do-
layı Başkan Cengiz Ergün’e teşekkür eden
Uçak, “Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Cengiz Ergün’ün hizmetleri say-
makla bitmez. Yaptığı hizmetler için ben
sizin önünüzde kendisine bir kez daha te-
şekkür ediyor, Allah razı olsun diyorum.
Ama bildiğiniz gibi bir elin nesi var, iki elin
sesi var. 14 Mayıs’ta gerçekleşecek olan
seçimlerde bizleri Ankara’ya gönderirse-
niz, biz de bu hizmet ve yatırımların daha
da fazla şehrimize gelmesi için var gücü-
müzle çalışacağız. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Ergün ile birlikte
sizlerin her zaman hizmetkarı olacağız. İn-
şallah 14 Mayıs’ta bir oyunuzu Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a bir
oyunuzu da Milliyetçi Hareket Partisine is-
tiyoruz. Sağ olun, var olun” diye konuştu.
Haber Merkezi

Killik’ten Başkan Ergün’e 
teşekkür, Ali Uçak’a destek 

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Alaşehir’de
sivil toplum kuruluşları temsilcileri
ile mahalle muhtarları ile bir araya
geldi. Alaşehir’de gerçekleştirilen
projeleri anlatan Başkan Cengiz
Ergün, geride kalan 9 yıllık süreçte
Manisa Büyükşehir Belediyesi ve
MASKİ Genel Müdürlüğü olarak
423 milyon 598 bin liralık yatırımın
Alaşehir’e kazandırıldığını ifade etti.
Başkan Cengiz Ergün, Alaşehir Zi-
raat Odası Başkanlığı’yla organik
tarıma uygun preparatların alımı
noktasında işbirliği protokolü de im-
zaladı. Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ilçede gerçekleştirdiği
projeleri yerinde görmek ve bir
takım temaslarda bulunmak üzere
Alaşehir’e giden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
Alaşehir’de sivil toplum kuruluşları
temsilcileri ve mahalle muhtarları ile
bir araya geldi. Toplantıda konuşan
Başkan Cengiz Ergün, Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi’nin Alaşehir’de
gerçekleştirdiği projeleri anlattı. 

BiRÇOK HiZMET iLÇEYE 
KaZanDIRILDI 

Alaşehir’de olmaktan duyduğu
memnuniyeti ifade eden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, 2009 yılında Manisa Be-
lediye Başkanlığı görevine
başladığını ve ardından da
2014 yılında Manisa Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı seçildiğini ifade
ederek, “2 dönemdir
bu görevi yapma
gayreti içerisindeyiz.
Öncelikle hem ilçe
merkezlerinde daha
yaşanılabilir, insanla-
rın kendilerini daha
mutlu ve huzur içeri-
sinde hissettiği, sosyal
alanların genişlemesi ama-
cıyla her ilçeye dokunmaya çalıştık.
Bunlardan bir tanesi de Alaşehir. Ali

Uçak kardeşimizle de burada bu
süreçleri beraber geçirdik. O gün
Belediye Başkanlığı görevini yapıp,
bugün de MHP’nin ikinci sıra adayı
olarak karşınızda. Alaşehir’e hiz-
metlerimizi geçen süre içerisinde
fazlasıyla yapmaya çalıştık. Oto ter-
minalden tutun, prestij caddelerine

ve kavşağa kadar bir-
çok hizmeti ilçe-

mize
kazandırdık.
Alaşehir ilçe-
mize Büyük-
şehir
Belediyesi
ve MASKİ
Genel Mü-

dürlüğü ola-
rak 9 yıllık

sürede 423 Mil-
yon 598 bin liralık

yatırım yaptık. Bu
kolay bir rakam değil” diye

konuştu. 

aLi UÇaK DEsTEK isTEDi
MHP Manisa Milletvekili Adayı

Ali Uçak ise, “Biz burada büyüdük.
Birçok kardeşimle dostluğumuz,
alışverişimiz abi kardeşliğimiz var.
Allah nasip etti 4 yıl Büyükşehir Be-
lediye Meclis Üyeliği’nde Alaşehir’e
hizmet etmek için çalıştık. Daha
sonrasında da 1 yıl kadar Belediye
Başkanlığı’nın Cenab-ı Allah nasip
eyledi. Bu süreçte de sizlere hizmet
etmek için elimizden ne geliyorsa
yapmaya çalıştık. Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz Ergün’ün
de bu süreçte çok büyük katkısı
oldu. Kendisine çok teşekkür edi-
yorum. Bugün de Milletvekili adayı
olarak sizlerin karşısındayım. 14
Mayıs’ta yapılacak olan seçimde
Cumhurbaşkanı Adayımız Recep
Tayyip Erdoğan’a, Milletvekilliğinde
de MHP’yi desteklemenizi istiyo-
rum” dedi. 

BÜYÜKŞEHiR’DEn 
KaLInTIsIZ ÜZÜM

iÇin DEsTEK
Toplantıda Manisa Büyükşehir

Belediyesi ile Alaşehir Ziraat Odası
Başkanlığı arasında kaliteli kalıntısız
üzüm üretimi için işbirliği protokolü
de imzalandı. Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün ve Ziraat
Odası Başkanı Necdet Türk’ün
imza altına aldığı protokole göre
Alaşehir’de kalıntısız üzüm üretimi
için organik tarıma uygun preparat-
ların alımı Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nce gerçekleştirilecek.
Projenin yıllardır hayalini kurdukla-
rını dile getiren Ziraat Odası Baş-

kanı Necdet Türk, “Proje kapsa-
mında Caberfakılı bölgesinde 1000
dekarlık alanda kalıntısız üzüm ye-
tiştirilecek. Birçok paydaşı olan pro-
jede bir yerde tıkanmıştık. Cengiz
Başkanımız yetiştir. İlaç masraflarını

karşılayacaklar” ifadelerini kullandı.
Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün de, il genelinde
üreticilere sağlanılan desteklerin
aralıksız sürdürüleceğini belirtti.
Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Alaşehir programına alt ve üstyapı yatırımıyla çehresi değişen Kemaliye mahallesini ziyaret ederek başladı

Başkan Ergün’ün ilçe turları 
Alaşehir’le devam etti
Başkan Ergün’ün ilçe turları 
Alaşehir’le devam etti
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Manisa Milletvekili Adayı Ali Uçak ile birlikte
32 milyon TL yatırım yapılan Alaşehir’e bağlı Kemaliye mahallesini ziyaret etti. Kemaliye’de Yörük
Türkmen Efeler Birliği tarafından coşkulu bir şekilde karşılanan Başkan Ergün ve MHP Milletvekili
Adayı Ali Uçak’a yöreye özgü sarık denilen omuz atkısı takıldı. Başkan Ergün, altyapıdan üstyapıya,
içme suyu sondajından kırsal kalkınmaya kadar Kemaliye’de birçok yatırım yaptıklarının altını çizdi. 

İlçeye yapılan yatırımları sıraladıİlçeye yapılan yatırımları sıraladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Alaşehir ilçe programı kap-
samında Alaşehir Devlet Hastanesi Uçak
Kardeşler  Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nin
açılışına katıldı.

Açılışta konuşan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, “Bu gü-
zide merkezi ilçemize kazandıran hayırse-
ver iş insanı Sayın Ali Uçak başta olmak
üzere Uçak ailesinin her bir ferdine ayrı ayrı
teşekkür ediyorum” dedi. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Alaşehir ilçe temasları kap-
samında hayırsever iş insanı ve MHP Mil-
letvekili Adayı Ali Uçak başta olmak üzere
Uçak Kardeşler tarafından ilçeye kazandırı-
lan Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nin açılı-
şına katıldı. Açılışta Manisa Milletvekili
İsmail Bilen, hayırsever Uçak ailesi, MHP İl
Başkanı Cüneyt Tosuner Sarıgöl Belediye
Başkanı Necati Selçuk, Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu, Manisa İl Sağ-
lık Müdürü Uzm. Dr. Erol Karaca, Alaşehir
Kaymakamı Alper Faruk Güngör, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri
Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay, Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcıları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, Başkan Danışmanları, Ülkü
Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, MHP İlçe
Başkanı Alperen Altıoğlu, Ülkü Ocakları İlçe
Başkanı Çağatay Yayla, KAÇEP İlçe Baş-
kanı Yeşim Karakaya, Büyükşehir ve
MASKİ Daire Başkanları ve konuklar katıldı. 

Manisa’Da TOPLUM RUH saĞLIĞI 
MERKEZi saYIsI 5’E ULaŞTI

Alaşehir Devlet Hastanesi Uçak Kardeş-
ler Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nin açılış

töreni, Saygı Duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Açılış
töreninde ilk konuşmayı yapan Manisa İl
Sağlık Müdürü Uzm Dr. Erol Karaca, “Kıy-
metli hayırseverlerimiz Ali Uçak ve kardeş-
leri tarafından yaptırılan merkezimizin açılış
törenine hoş geldiniz, şeref verdiniz. As-
lında sağlık denince sadece bedensel
değil, ruhsal ve sosyal açından da iyilik ha-
linden bahsediyoruz. Toplum ruh sağlığı
merkezinde, psikotik ve bipolar hastalar te-
davi görüyorlar. 

Amacımız gerçekle bağlantıları kopan
hastaları, toplumdan koparmadan takip ve
tedavilerini yapmak. Alaşehir’de açılan bu
merkezle il genelindeki Toplum Ruh Sağlığı
Merkezi sayısı ilimiz genelinde 5’e ulaşıyor,

gerçekten çok sevinçliyiz. Bu merkezin ya-
pımını üstlenen, yardımlarını esirgemeyen
Ali Uçak bey ve kardeşlerine çok teşekkür
ediyorum” dedi. 

aLi UÇaK, “aLLaH HER 
EVLaDa BÖYLE HaYIRLaR 
YaPMaYI nasiP EYLEsin”

Alaşehir Devlet Hastanesi Uçak Kardeş-
ler Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nin açılış
töreninde konuşan hayırsever iş insanı ve
MHP Milletvekili Adayı Ali Uçak, “Cenabı
Allah her evlada böyle hayırlar yapmayı
nasip eylesin. Ne mutlu ki annemizin baba-
mızın adlarının bu şekilde yaşatacağız. On-
ların adlarını yaşatmak, bizlere en büyük
onur, gurur şereftir, Allah hepinizden razı
olsun” ifadelerini kullandı. 

BaŞKan ERGÜn, UÇaK 
aiLEsinE TEŞEKKÜR ETTi

Açılış töreninde konuşma yapan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, “Bu önemli sağlık merkezinin açılışı
vesilesiyle sizlerle bir arada olmaktan mutlu
olduğumu ifade ediyor, hepinizi sevgi ve
saygıyla selamlıyorum. Devletimiz tarafın-
dan yapılan sağlık yatırımları, tüm Dünya
tarafından kabul görmüş, saygı duyulmuş
ve sağlık turizmi alanında ülkemizin adının
duyulmasını sağlamıştır. Bu tür yatırım ve
projelerde hayırsever vatandaşlarımızın kat-
kıları da devletimizin gücüne güç katan bir
çalışmadır. O yüzden ben öncelikle Uçak
Kardeşler Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nin
Alaşehir’imize hayırlı olmasını diliyor, bu
güzide merkezi ilçemize kazandıran hayır-
sever iş insanı Sayın Ali Uçak başta olmak
üzere Uçak ailesinin her bir ferdine ayrı ayrı
teşekkür ediyorum. Hayır işi yapmak her-
kese nasip olmaz. O açıdan Rabbim sizler
gibi hayırseverlerin sayılarını çoğaltsın diyo-
rum” dedi.

100 HasTa KaPasiTEsi OLaCaK
Kaymakam Alper Faruk Güngör, Toplum

Ruh Sağlığı Merkezi’nin açılışında yaptığı
konuşmada, “Uçak ailemiz tarafından ilçe-
mize kazandırılan Toplum Ruh Sağlığı Mer-
kezi’nin açılışında bulunmaktan mutluluk
duyuyoruz. İnsanlar sadece fiziksel olarak
rahatsızlanmıyor, ruhsal olarak da rahatsız-
lanıyor. Bu rahatsızlıkların giderilmesi ama-
cıyla psikososyal destek ve el becerileri ile
danışanları topluma kazandırarak, danışan-
ların tedavilerine destek olacağız. 

Toplum Ruh Sağlığı Merkezimizin 100
hasta kapasitesi var. Yapılan bu yeni yatı-
rımla birlikte Alaşehir sağlık altyapısında
önemli bir hale geldi. Kazançlarını ilçelerine
harcayan Uçak kardeşler başta olmak
üzere, bu eserin yapımında emek veren
herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kul-
landı. 

Konuşmaların ardından Alaşehir Kayma-
kamı Alper Faruk Güngör tarafından Uçak
kardeşlere plaket, Manisa Milletvekili İsmail
Bilen tarafından çiçek takdim edildi. Proto-
kol üyeleri tarafından kurdele kesimi yapıla-
rak Alaşehir Devlet Hastanesi Uçak
Kardeşler Toplum Ruh Sağlığı Merkezi’nin
açılışı yapılarak, hizmete alındı. 

Haber Merkezi

Alaşehir’de hastaneye 
ek hizmet binası 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Alaşehir’de esnaf, vatan-
daşlar ve pazarcılar bir araya geldi. Esnaf
ve pazarcılara hayırlı işler dileklerinde bu-
lunan Başkan Cengiz Ergün, vatandaşlarla
da sohbet etme imkanı buldu. Başkan
Ergün, Alaşehir’de Büyükşehir Belediyesi
hizmet binasına da ziyarette bulundu. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Ala-
şehir’de gerçekleştirdiği çalışmaları ye-
rinde inceleyen Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşe-
hir Belediyesi Alaşehir Hizmet binasına zi-
yarette bulundu. 

HaYIRLI iŞLER DiLEDi
Başkan Cengiz Ergün, daha sonra il-

çede esnaf ve vatandaşlarla bir araya
geldi. Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin il-
çede gerçekleştirdiği çalışmalarla ilgili
esnaf ve vatandaşlara bilgiler aktaran Baş-
kan Cengiz Ergün’e ilgi büyüktü. Esnafları
tek tek ziyaret eden Başkan Ergün, hayırlı
işler dileklerini iletirken, Alaşehirli vatan-
daşlarla da birebir görüşme imkanı buldu.
Kendisiyle fotoğraf çektirmek isteyen va-
tandaşları da kırmayan Başkan Cengiz
Ergün, vatandaşlarla bol bol hatıra fotoğ-
rafı çektirdi. 

PREsTiJ CaDDELER
i VaTanDaŞLaRa anLaTTI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, esnaf ve vatandaşlara pres-
tij cadde müjdesi de verdi. İsmetpaşa ve
Sümer Oral caddelerinde gerçekleştirile-
cek çalışmalar hakkında vatandaşlara bil-
giler aktaran Başkan Cengiz Ergün, proje
kapsamında bin 340 metre içme suyu, bin
474 metre kanalizasyon ve 1 kilometre de
yağmur suyu hattı döşeneceğini söyledi.
Başkan Ergün, akabinde yürütülecek üst-
yapı ve aydınlatma çalışmasıyla İsmetpaşa
ve Sümer Oral caddelerinin yepyeni ve
modern bir görünüm kazanacağını belirtti. 

PaZaR EsnaFIYLa BULUŞTU
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı

Cengiz Ergün, Alaşehir’de esnaf ve vatan-
daşlarla bir araya gelmesinin ardından ilçe
merkezinde kurulan Salı Pazarı’nı da ziya-
ret etti. Pazarcılara hayırlı işler temennisini
ileten Başkan Cengiz Ergün, pazarda kar-
şılaştığı vatandaşlarla da sohbet etti. Baş-
kan Ergün’e pazar esnafına
gerçekleştirdiği ziyarette Pazarcılar Odası
Başkanı Ümit Marhan ve Terziler Odası
Başkanı Mustafa Koç da eşlik etti.

Haber Merkezi

İlçe esnafıyla buluştu
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SAYFA

Burhan AKDEMİR

MHP Manisa 2. Sıra
Milletvekili Adayı Ali Uçak,
Manisa'da işsizliği ortadan
kaldırmak için tarım ihtisas
organize sanayi bölgeleri-
nin hızla artırılması gerekti-
ğini söyledi. Bu konuda
bazı projelerin olduğunu
ve milletvekili seçilmesi
durumunda bunların ha-
yata geçmesi için müca-
dele edeceğini vurgulayan
Uçak, tarımı ve tarımsal
sanayiyi geliştirerek 5 yıl
içinde işsizliği ortadan kal-
dıracaklarını belirtti.

Manisa genelinde adım
atmadık yer bırakmayan
ve gittiği her yerde coş-
kuyla karşılanan MHP Ma-
nisa 2. Sıra Milletvekili
Adayı Ali Uçak, toprağa ve
üretime yönelik projelerini
hayata geçirmek için Mec-
lis yolunda vatandaştan
destek istiyor. Manisa'yı
bereketli geniş toprakları

ve çalışkan insanıyla 5 yıl
içinde tarımın merkezi
yapmayı vaat eden Uçak,
modern tarım uygulamala-
rının yanı sıra tarıma dayalı
sanayileşmenin de hızla
yaygınlaşması için çalışa-
cağını vurguladı. Uçak,
"İnşallah tarıma dayalı ihti-
sas organize sanayi böl-
gelerinin sayısını artırarak
işsizlik sorununun kökünü
kazıyacağız" dedi.

GeNÇleR 
ÜReTİMDeN 

UzAKlAŞMAMAlI
Türkiye'nin en önemli

sorunlarından birinin işsiz-
lik olduğunu ve bu duru-
mun beraberinde köyden
kente göçü hızla artırdığını
anlatan Uçak, "Gençleri-
mizin ata topraklarından
uzaklaşmaması gerekiyor.
Eğer toprak doğru işletilir,
modern tarım yapılır ve
çiftçi üretimden para ka-
zanırsa zaten göçün
önüne büyük oranda ge-

çebiliriz. Bir de üretimin
yapıldığı bölgelerde tarıma
dayalı ihtisas organize sa-
nayi bölgeleri oluşturur-
sak, üretimde istihdam
edilemeyen gençlerimizi
buraya kanalize ederiz.
Böylelikle hem büyük sa-
nayi kentlerine göçün
önüne geçmiş oluruz hem
de üretimin yapıldığı böl-
gelerimiz her anlamda kal-
kınır" diye konuştu.

ÜRÜNleRİN KATMA 
DeĞeRİ ARTACAK

Manisa'nın tarım ve ta-
rıma dayalı sanayi konu-
sunda çok uygun bir
bölge olduğunu kaydeden
Uçak, "Bizim amacımız
gençlerimizin kendi köyle-
rinde veya ilçelerinde en
iyi şartlarda geçinmelerini
sağlamak. Topraktan en
iyi kazancın elde edilmesi
için gerekli tüm alt yapıyı
oluşturacağız. Maliyeti dü-
şürecek, sulamada verim-
liliği artıracak, ürünlerin

katma değerlerini artıraca-
ğız. Katma değeri artırmak
için ürünlerimizi işleyip pa-
zarlamamız gerekiyor.
Tarım ihtisas organize sa-
nayi bölgeleriyle hem
tarım ürünlerinin katma
değeri artırmış olacağız,
hem de tarımda istihdam
edemediğimiz gençlerimizi
buralara kaydıracağız. Ay-
rıca gençlerimiz üretimden
de uzaklaşmamış olacak"
ifadelerini kullandı.

TARIM OSB 
PROJeleRİ HAYATA 

GeÇeCeK
Akhisar'daki Zeytin İh-

tisas OSB'nin bu konuda
başarılı bir örnek oldu-
ğunu belirten MHP Millet-
vekili Adayı Uçak,
"Hükümetimiz bu konuya
çok önem veriyor.

Bu anlamda Mani-
sa'da Alaşehir Tarıma Da-
yalı İhtisas Sera OSB,
Yuntdağı Tarıma Dayalı
İhtisas OSB, Soma Ta-

rıma Dayalı İhtisas OSB,
Kula Deri İhtisas OSB,
Kırkağaç Gıda İhtisas
OSB gibi proje çalışma-
ları var. İnşallah milletve-
kili seçildiğimizde
önceliğimiz bu projelerin
hayata geçmesi ve Mani-
sa'mızın bu alanda çok
büyük kazanımlar elde
etmesidir. Doğru politika-
lar ve uygulamalarla
gençlerimizi toprağa, üre-
time küstürmeyecek, iş-
sizlik sorununun böylece
önüne geçmiş olacağız"
dedi.

SON 30 YIlDA 
KIRSAlIN YARISI 
KeNTe GÖÇ eTTİ

Bu projlerin hayata
geçmesiyle birlikte yaşa-
nan göçün tersine döne-
ceğine işaret eden Uçak,
sözlerini şöyle sürdürdü:
"1990 yılında Manisa'da
köylerde ve kentlerde ya-
şayan nüfus oranı yarı ya-
rıyaydı. Gelinen 33 yılda

kırsal nüfus oranı yüzde
25’lere kadar düşmüş.
Bugün nüfusun yaklaşık
yüzde 75’i kentte, yüzde
25'i kırsalda kalmış. Yani
kırsaldaki nüfusun yarısı
30 yılda köylerden kent-
lere göçmüş. Eğer tarımı
cazip hale getirebilseydik,
tarımsal sanayiyi gelişti-
rebilseydik bu tablo ya-
şanmazdı.

KIRSAlDAN KeNTe 
GÖÇ TeRSİNe

DÖNeCeK
Son 10 yılda Demirci

ilçemizin nüfusu 49 bin-
den 37 bine, Gördes ilçe-
mizin nüfusu 30 binden
26 bine, Kırkağaç ilçemi-

zin nüfusu 45 binden 37
bine, Kula ilçemizin nü-
fusu 46 binden 43 bine
ve Selendi ilçemizin nü-
fusu 22 binden 16 bine
kadar düşmüş. Buna kar-
şılık Manisa merkezdeki
Yunusemre ve Şehzade-
ler ilçelerimizin toplamı
son 10 yılda 356 binden
434 bine yükselmiş.
Demek ki kırsal mahalle-
lerimizde ve karasal ikli-
min yaşandığı uzak
ilçelerimizde gençlerimiz
bir gelecek görememiş,
şehir merkezine göç
etmiş. Bu tabloyu inşallah
en kısa zamanda tersine
çevireceğiz."

Manisa genelinde adım atmadık yer bırakmayan ve gittiği her yerde coşkuyla karşılanan MHP Manisa 2. Sıra Milletvekili
Adayı Ali Uçak, toprağa ve üretime yönelik projelerini hayata geçirmek için Meclis yolunda vatandaştan destek istiyor

MHP’li Ali Uçak: İşsizliği 
tarım OSB’ler ile çözeceğiz

eT fiyatlarına yönelik
yeni bir adım daha atıldı.
Et ve Süt Kurumu (ESK) ile
Türkiye Kasaplar Federas-
yonu arasında imzalanan
protokolle, kasaplara
uygun fiyatlı kırmızı et satı-
lacak.

Et ve Süt Kurumu,

marketlerin ardından ka-
saplara da kırmızı et teda-
rik edecek. ESK'nın
internet sitesinde yer alan
açıklamaya göre, kurum,
tüketiciyi korumaya yöne-
lik tedbirler kapsamında
kasap esnafına da kırmızı
et tedarik edecek.

ESK Genel Müdürü
Mustafa Kayhan ile Tür-
kiye Kasaplar Federas-
yonu Genel Başkanı
Osman Yardımcı'nın imza
attıkları protokol kapsa-
mında, federasyona üye
kasap esnafına et tedarik
edilecek, daha fazla tüke-
ticiye uygun fiyattan kır-
mızı et satışı sağlanacak.

Açıklamada görüşle-
rine yer verilen Kayhan,
kırmızı et fiyatlarındaki
yükselişi durdurmak ve
arz açığından kaynaklı
spekülatif hareketleri önle-
mek için çalıştıklarını belir-
terek, "Kırmızı et fiyatını

dengelemek için tedbirler
almaya devam edeceğiz."
ifadesini kullandı.

BAŞVURU NeReYe 
YAPIlACAK?

Türkiye Kasaplar Fe-
derasyonundan yapılan
yazılı açıklamaya göre de
ESK tarafından ithal edi-
len karkas etler ile canlı
kesimlik hayvanlardan
elde edilen karkas etler,
federasyona üye kasap-
lara, kurumun uygun gör-
mesi halinde kombina,
kesimhane, depo gibi
yerlerde satılacak. Baş-
vurular, federasyona üye
kasaplar ile faal kasaplar

tarafından ESK'nın ilgili
kombina müdürlüklerine
yapılabilecek. Müdürlük-
ler tarafından belirlene-
cek günlerde, iş yerinin
ithalat ve stok durumu-
nun müsait olması ha-
linde siparişler
karşılanabilecek.

Türkiye Kasaplar Fe-
derasyonu Başkanı Yar-
dımcı, "Daha geniş
kitlelere ulaşarak nihai tü-
keticiye hızlı ve daha
uygun fiyatlı et ürünlerinin
temin edilebilmesini
amaçladığımız bu proto-
kolle, özellikle büyükşe-
hirlerde karkas etlerin

yüksek maliyetlerle tüke-
ticiye ulaşması durumunu
çözmeyi amaçladık. Mali-
yetlerin düşürülmesi ve
satışlara hız kazandır-
mak, piyasadaki denge-
siz fiyatları da
düzenleyecektir." değer-
lendirmesinde bulundu.

ESK, daha önce de İs-
tanbul ve Ankara'daki pe-
rakende dernekleriyle
protokol imzalayarak, bu
derneklere üye market-
lere indirimli kırmızı et
sağlamıştı. ESK, Tarım
Kredi Marketlere de indi-
rimli et temin ediyor. AA

Et fiyatlarıyla ilgili yeni adım

ZAYİ İLANI
A 301- 350 arası gider pusulası kaybol-
muştur. Hükümsüzdür. 

Zeynep KAYA TC 16796587076

ZAYİ İLANI
Seri A 1501-1750 arası fatura kaybolmuş-
tur. Hükümsüzdür. 

Zeynep KAYA TC 16796587076

ZAYİ İLANI
Seri A 65751-66000 Arası fatura kaybol-
muştur. Hükümsüzdür.

Zeynep KAYA TC 16796587076

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

03 Mayıs 2023 ÇarşambaSayı: 5459

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

DÜŞeN oyların etki-
siyle ortaya çıkan seçim
müjdesi olan doğalgaz için
konut, ibadethane ve
cemevi abonelerinin 24
Nisan 2023'ten 31 Mayıs
2023'e kadar olan 38 gün-
lük kullanımlarının tamamı
ile 1 Mayıs 2024 tarihine
kadar gelecek olan fatura-
larının 25 metreküp kısmı
Hazine ve Maliye Bakan-
lığı tarafından ödenecek.
Doğalgaz kullanıcılarına
bu ay fatura gönderilecek,
kullanımlarından ücret tah-

sil edilmeyecek.
Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan’ın seçim
müjdesi olarak açıkladığı
ücretsiz doğalgaz Resmi
Gazete’de yayımlanan
Cumhurbaşkanlığı karar-

namesiyle yürürlüğe girdi.
Ücretsiz doğalgazın 44.2
milyar TL'lik maliyeti Hazi-
ne'nin borçlanmasıyla kar-
şılanacak.

DOĞAlGAz BU AY 
BeDAVA MI?

Kararnameye göre
konut, ibadethane ve
cemevi abonelerinin 24
Nisan 2023’ten 31 Mayıs
2023’e kadar olan 38 gün-
lük doğalgaz kullanımları-
nın tamamı ile 1 Mayıs
2024 tarihine kadar gele-
cek olan faturalarının 25
metreküp kısmı Hazine ve
Maliye Bakanlığı tarafın-
dan ödenecek.

DOĞAlGAz 
FATURASI GeleCeK, 

ÖDeMe 
OlMAYACAK

Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanı Fatih Dönmez,

Cumhurbaşkanı’nın açık-
ladığı 1 aylık ücretsiz do-
ğalgaza ilişkin detaylarını
paylaştı. 24 Nisan itibarıyla
doğalgaz sayaçlarında
okuma yapılmadığını, seh-
ven yapılmış ise de fatura
iptali veya bedel iadesinin
yapılacağını söyleyen Dön-
mez, “Bu süreç için fatura
gidecek. Faturada kullanım
miktarı, tutarı gözükecek.
Fakat ödenmesi gereken
kısımda ‘sıfır’ yazacak. Ar-
dından da 11 aylık mutfak
kullanımlarındaki 25 metre-
küplük indirim uygulamaya
girecek” dedi.

Doğalgaza bu ay ücret ödenmeyecek

Özel bir banka, Ra-
mazan Bayramı kredi kartı
harcama verilerini açıkladı.
Ramazan Bayramı’nda
harcamaların en çok arttığı
sektör yüzde 161 ile araç
kiralama-satış-servis oldu.
2022 ve 2023 yıllarının
bayram haftasını kapsa-
yan araştırma; yıldan yıla
alışverişlerin en fazla hangi
sektörlerde arttığına, tüke-
tici ve şehir bazında deği-
şimlere dair veriler
sunuyor. Ramazan Bayra-
mı’nda geçen yıla oranla
harcamaların en fazla art-
tığı sektör araç kiralama-

satış-servis oldu. 30 Nisan
- 8 Mayıs 2022 ile 15 - 23
Nisan 2023 tarihlerinin kı-
yaslandığı araştırmaya
göre, araç kiralama-satış-
servis sektörü geçen yıla
oranla harcamalarda
yüzde 161’lık büyümeyle
ilk sırada yer aldı. Bunu
yüzde 136’lık artışla giyim
ve aksesuar takip eder-
ken, üçüncü sırada yüzde
133 artışla eğitim-kırta-
siye-ofis olarak gruplandı-
ran sektör yer aldı. 

PeŞİN ÖDeMeleR 
YÜzDe 80 ARTTI 

Ramazan Bayramı haf-

tasında ödemelerin yüzde
70’i peşin, yüzde 30’u tak-
sitli şekilde gerçekleştirildi.
Araştırmaya göre bayram
kapsamında gerçekleştiri-
len peşin ödemeler bir ön-
ceki yıla oranla yüzde 80
arttı. Taksitli alışveriş veri-
lerine bakıldığında ise

yüzde 159’luk bir artış ger-
çekleştiği gözlemlendi.
Taksitli alışverişler en çok
artış araç kiralama-satış-
servis sektöründe yüzde
186 oranıyla gerçekleşti. 

TeMASSIz ÖDeMe 
AlIŞKANlIK 

HAlİNe GelDİ

Geçtiğimiz yıllarda ya-
şanan pandemi etkisiyle
hızla yaygınlaşan kartla
temassız ödeme tercihle-
rindeki artış bu Ramazan
Bayramında da devam
etti. 

Temassız ödemelerde
bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 128’lik
bir büyüme gerçekleşir-
ken, geçen yıl toplam
alışverişler içinde yüzde
40 olan temassız işlemler
payı bu Bayram döne-
minde yüzde 50’ye ulaştı,
her iki işlemden biri te-
massız yapıldı. İHA

Bayramda en çok araçlara para harcandı



Neslihan AKÖZGÜR

Neslihan AKÖZGÜR
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Çorumlu heykeltıraş New York'taki 
sergide Türkiye'yi temsil edecek

İnsanlardan ve hayattan beklentileriniz konusunda düşünceli ve
gergin olabilirsiniz. Bu konuda nasıl bir yol izlemeniz gerektiği-
nizi düşünmek günlük yaşantınızı olumsuz yönde etkileyebilir.
Direnç göstermek yerine düşüncelerinizi paylaşmalısınız.

İşinizi geliştirmek, yeni bir başlangıcı bu şekilde süslemek
isteyebilirsiniz. Eksiklerinizi tespit edip kapatmaya odak-
lanmaktan korkmayın. Vazgeçmeniz, bırakmanız gereken
işler ve alışkanlıklar önünüzün açılmasını sağlayabilir.

Yaşam koşullarınızı hangi değerlerin ve kapsamların üze-
rine kuracağınızı belirlemek isteyebilirsiniz. Derinlemesine
düşünürken hayatınızda var olanlar ve devam edemeye-
cekler şeklinde bir eleme listesi yapabilirsiniz. 

Tabularınızın sizi koruyan değil sınırlandıran olduğunu
fark edebilirsiniz. Bunları kabul etmek ve değiştirmek
zor olsa da çaba göstermekten vazgeçmemelisiniz. Pes
ettiğiniz noktayı bulun, buradan hayatınızın kayıplarını
telafi etme şansı da bulabilirsiniz.

Beklentiye uymayan, hoşunuza gitmeyen konuları
gündeme getirdiğinizde kaybetmekten korkabilirsiniz.
Bugün müdahale etmekten çekindiğiniz durumlar
yarın size başka sorunlar getirebilir. 

Günlük alışkanlıklarınızı ve çalışma koşullarınızı revize
ederken hangi noktadan başlamanız gerektiğini bile-
meyebilirsiniz. Bu belirsizliğin sizi agresif bir noktaya
taşımasına müsaade etmemelisiniz. 

Duygusal konulardaki tepkilerinizi, bakış açınızı ve
beklentilerinizi değiştirmeniz gerekebilir. Mutlu oldu-
ğunuz ve hayal kırıklığına uğradığınız anların analizini
yapmak size başlamak için bir yol gösterebilir. 

Taşınma ve yer değişikliği işlerinizi yolunda ilerletmek için
önce bununla ilgili eksiklerinizi tamamlamalısınız. İstediği-
niz gibi olmayan durumlara tepkinizi gösterirken kendi so-
rumluluklarınızın da farkında olun. 

Çalışma ortamınızda size fark attıracak çalışmalarınıza ağır-
lık vermeniz gerekebilir. Zamanınızı ne ile uğraşarak geçir-
diğinizi iyi düşünün. Bu size iyi bir hazırlık ve plan için
fırsatlar ve o fırsatları yakalama yeteneği verecektir.

Ekonomik açıdan fazla açıldığınızı düşündüğünüz
bazı durumlar olabilir. Yaş tahtaya basmamak için
fazlaca kontrollü olmak ve bildiğiniz alanlarda kal-
mak sizi geriye düşürebilir. 

Kendinizdeki değişimin neyin eseri olmasını istediğinizi
düşünebilirsiniz. Bunun olumlu veya olumsuz yönde iler-
lemesi bu düşüncelerin sonuçlarına göre değişecektir.
Önceliklerinizi gözden geçirmenizde fayda var.

Huzursuzluk hissettiğiniz anları geri planda tutmak, halının
altına atmaktan vazgeçmelisiniz. Bunun size getirdiği zarar-
larla yüzleşin ve düzeltmek için kendinize bir adım atın.
Sezgilerinizi ve mantığınızı buluşturabilir.

ÇORUmLU heykeltıraş Bekir Eroloğlu, Birleşmiş
Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütünün
(UNESCO) desteğiyle New York'ta düzenlenecek
sanat etkinliğinde Türkiye'yi temsil edecek.

Boğazkale ilçesinde çiftçi ailenin çocuğu olarak
dünyaya gelen Eroloğlu, eğitimini ilkokuldan sonra
sürdüremedi.

Hititlerin başkenti Hattuşa'ya ev sahipliği yapan
Boğazkale'de doğal taşlardan hediyelik eşya yapan
büyüklerini izleyerek 6 yaşında ilk taş oyma heyke-
lini yapan Eroloğlu, zamanla kendisini geliştirerek
yüzlerce heykele imza attı.

Eroloğlu, yaptığı "Kibele heykeli" ile Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığınca 2001'de düzenlenen "Kültürel He-
diyelik Eşya Tasarımı Yarışması"nda ikincilik elde
ettikten sonra Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversi-
tesinde özel eğitim aldı.

Sanat çalışmalarını İstanbul ve İzmir'deki galeri-
lerinde sürdüren Eroloğlu, merkezi Yunanistan'da
bulunan Zervas Art Sanat Galerisi tarafından 25-31
Mayıs tarihlerinde ABD'nin New York kentinde dü-
zenlenecek "New York Art Symposium"da UNES-
CO'nun davetlisi olarak Türkiye'yi temsil edecek.

Eroloğlu,  işini çok sevdiğini ve ilk günkü heye-
canla sürdürdüğünü söyledi.

Heykeltıraşlığa 6 yaşında başladığını, Bakanlık-
tan ödül almasının ardından üniversitede özel eğitim
görmesinin bu işte önemli bir dönüm noktası oldu-
ğunu anlatan Eroloğlu, bu süreçte kendisini bul-
maya ve sanatla daha çok buluşmaya çalıştığını
belirtti.

Zamanla kendi eserlerini ortaya çıkardığını, İstan-
bul ve Ankara ile Almanya'da kişisel sergiler açtığını
dile getiren Eroloğlu, "Şimdiye kadar 800 civarında
heykel yapmışımdır, her biri dünyanın bir ucunda.
Yaptığım heykelleri turistlere, sanatseverlere, kolek-
siyonerlere satıyorum. Almanya'da, Amerika'da, Ja-
ponya'da, İtalya'da, Avusturya'da, Fransa'da
heykellerim var." dedi.

Bazı eserlerini satmaya kıyamadığını, "Doğanın
kavgası" adını verdiği, iki kartalın karşılıklı mücade-
lesini simgeleyen heykelinin de bunlardan biri oldu-
ğunu belirten Eroloğlu, "New York Art Symposium"a
bu heykelle katılacağını dile getirdi.

Eroloğlu, New York'taki sanat sempozyumuna
dünyanın her yerinden sanatçıların davet edildiğinin
altını çizerek, şunları kaydetti:

"Beni de davet ettiler. Kartal heykelimle katılmak
istedim. Üzerinde çalıştığım heykeller de var. Kartal
heykelimde doğanın kavgası, insanların birbirine
zarar vermesi ve yer altı kaynaklarının zenginliğini
anlatmak istedim. UNESCO beni davet etti. New
York'ta inşallah güzel bir sergi bekliyor bizi. Orada
doğamı, tarihimi, kültürümü anlatacağım. Boğazka-
le'ye de bir faydam olur inşallah." AA

yAyINLANmIŞ kitabı
bulunan on beş Gördesli
yazar Manisa’da bir araya
geldi. Manisa Gördesliler
Kültür ve Dayanışma Der-
neği tarafından düzenle-
nen etkinlikte yazarlar,
getirdikleri kitapları okuyu-
cuları için imzaladı.   

Manisa Gördesliler
Kültür ve Dayanışma Der-
neği bir kültürel etkinliğe
daha imza attı. Dernek
Yetkilileri, yayınlanmış ki-
tabı bulunan Gördesli ya-
zarları Manisa’da
okuyucularıyla
buluşturdu.
Yunu-
semre
Beledi-
yesi İrfan
Mecli-
sinde dü-
zenlenen
etkinliğe
Gördesli 15
yazar katıldı. Önce-
likle Yunusemre Belediye-

sinin katkılarıyla, ya-
zarlara ve der-

nek üyelerine
akşam ye-
meği ve-
rildi.
Yemek
sonrası
İrfan Mec-

lisine geçen
yazarlar, Eği-

timci Yazar
Mustafa Ali Öz-

türk’ün sunumuyla kendi-

lerinden ve yazmaya nasıl
başladıklarından bahsetti-
ler. Program sonunda
kendi kitaplarından getiren
yazarlar, salonda bulunan
okuyucular için imzaladı-
lar. Ayrıca yazarlara katkı-
larından dolayı Manisa
Gördesliler Kültür ve Da-
yanışma Derneği tarafın-
dan teşekkür belgesi
takdim edildi. Konuyla ilgili
açıklamada bulunan Ma-
nisa Gördesliler Kültür ve

Dayanışma Derneği Baş-
kanı Hasan Ertekin, “Gör-
des’imizin yetiştirmiş
olduğu çeşitli türlerde yazı
yazan yazarlarımızı bir
araya getirerek okuyucu-
larla buluşturduk. Böyle-
likle farklı illerde yaşayan
ve birbirini tanımayan ya-
zarlarımız da tanışma im-
kanı bulmuş oldu.
Kendilere, bizi kırmayarak
programa katıldıkları için
teşekkür ediyoruz” şek-

linde konuştu. 
Düzenlenen etkinliğe

yayınlanmış kitabı bulunan
Gördesli Ahmet Büke,
Ahmet Çaçur, Ahmet
Gökçe, Ahmet İnce,
Ahmet Yetik, Ayşe İlker,
Cenap Güven, Cüneyt
Aybey, Halil Aker, Hüseyin
Tunçay, İsmail Aybey,
Kazım Germiyanoğlu,
Mustafa Ali Öztürk, Sedat
Danacı, Süleyman Sami
İlker katıldı. İHA

Gördesli yazarlar Manisa’da buluştu   

TÜRK Kültür ve Sanat
Derneği, Vatikan Emekli
Büyükelçisi ve ülkemizin
Felsefe alanındaki en
önemli bilim insanlarından
biri olan Prof. Dr. Kenan
Gürsoy’u İzmirlilerle buluş-
turdu. İzmir Fuar Gençlik
Tiyatrosu’nda gerçekleşti-
rilen “Parçalanmış Dü-
şünce, Dağılmış Hayat ve
İnsan” konulu konferansa,
her yaş grubundan çok
sayıda dinleyici katıldı.
Öğrenimini Fransa’da
Renne ve Sorbonne Üni-
versitelerinde tamamla-
yan; Sorbonne,
Galatasaray, Atatürk, An-

kara, İstanbul Aydın ve
Üsküdar Üniversitelerinde
dekanlık da olmak üzere
pek çok idari görev üstle-
nen, yurt içinde ve dünya-
nın hemen hemen her
ülkesinde pek çok konfe-
ranslar veren, Cenan Vakfı
Mütevelli Heyeti ve Yöne-
tim Kurulu Başkanı Prof.
Dr. Kenan Gürsoy, büyük
ilgiyle dinlendi.

Prof. Dr. Kenan Gür-
soy, “Toplumun felsefi dü-
şünceyle, tefekkürle
bütünleşmesinin gerekli
olduğunu düşünüyorum.
Bir şuura, bir bilince ihti-
yacımız var. Yaptıklarımız
üzerine, yaşadığımız
hayat üzerine, olduğumuz

o insan üzerine bir farkın-
dalığa ihtiyacımız var. Bu
hayatta niçin bulunduğu-
muzu anlamak, hangi
değer dünyasını paylaştı-
ğımızı birlikte düşünmek

ve çıkan problemler ne-
lerse onları bütün bir
dünya sathında, fakat
özellikle de kendi kültürel
bünyemizde düşünmeye
başlamak için felsefe

önemlidir” dedi.
Makamat-ı Evliya adlı

AKonferansın sonunda
konukların sorularını da
cevaplayan Prof. Dr.
Kenan Gürsoy’a, Türk
Kültür ve Sanat Derneği
Genel Başkanı Ayla Yü-
cetürk ve Onursal Başkan
Sevgi Özküzne tarafından
teşekkür belgesi takdim
edildi. Dernek Genel Baş-
kanı Ayla Yücetürk,
“Bende değerli hocamızın
Felsefe Atölyesi öğrenci-
lerinden biri olarak; bize
öğrettikleri, hatırlattıkları
ve bizi her daim tefekküre
davet ettikleri için kendi-
sine çok teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Emekli büyükelçiden sanat üzerine konferans

Aydem Perakende,
2022 yılında çocukların
küçük yaştan itibaren
enerji tasarrufunu dene-
yimleyerek öğrenmelerini
sağladığı projeyi, bu yıl
‘Sürdürülebilir Akıllı Şehir-
ler’ konsepti ile geliştirerek
sürdürüyor. 

Aydem Perakende ve
Gediz Perakende ile
Young Guru Academy
(YGA) iş birliğiyle 2022 yı-
lında başlatılan, çocukların
küçük yaştan itibaren
enerji tasarrufunu dene-
yimleyerek öğrenmelerinin
hedeflendiği “YGA Bilim
Seferberliği/Enerjinle Ge-
lecek Senin” projesi, hız
kesmeden devam ediyor.
2023 yılı için ‘Sürdürülebi-
lir Akıllı Şehirler’ konsepti

ile geliştirilen proje; İzmir,
Manisa, Denizli, Muğla ve
Aydın’a ek olarak Sam-
sun, Zonguldak, Ankara
ve Diyarbakır’da da ço-
cuklarla buluşmaya hazır-
lanıyor. Çocukların küçük
yaştan itibaren enerji ta-
sarrufunu deneyimleyerek
öğrenmelerini sağlayan
proje çerçevesinde, geçti-
ğimiz yıl Ege Bölgesi’nde
6 dezavantajlı okulda, 150
öğrenciyle bire bir bilim
seansı gerçekleştirildi.
Bilim seti hediye edilen
okullarda yüzlerce çocu-
ğun konuyla ilgili farkında-
lığı artırıldı. 

PROJeNİN BU yILKİ 
TemASI 

‘SÜRdÜRÜLeBİLİR 
AKILLI ŞeHİRLeR’ 

Proje bu yıl yenilenerek
enerji tasarrufu ana teması

altında “Sürdürülebilir
Akıllı Şehirler’’ konsepti ile
devam ediyor. Seanslarda
yenilenebilir enerji kaynak-
ları ve bu kaynakların sür-
dürülebilir kullanımı, çevre
kirliliği, geri dönüşüm,
akıllı şehir planlamaları gibi
konular işleniyor. Çocuk-
lar, önce bilim setleriyle
şehirlerini kurguluyor, ar-

dından sanal gerçeklik
gözlüklerini kullanarak
proje için özel olarak hazır-
lanan oyunda, akıllı seçim-
leriyle on adımda kendi
sürdürülebilir şehirlerini ta-
sarlıyor. Seans sonunda
çocuklara tasarladıkları
şehirlerin yap-bozları he-
diye edilerek, akıllı seçim-
lerini sürdürmeleri için

teşvik edici ödüller verili-
yor. 

Seansların sonunda
çocukların günlük davra-
nış şekillerinde iyi yönde
değişimler olması ve aile-
lerinin de bu davranışla-
rına eşlik ederek,
bütünleyici bir farkındalık
oluşturulması hedefleni-
yor.  

Çocuklar bilimle buluşuyor Çocuklar bilimle buluşuyor 
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CumhurbAşKAnı
Recep Tayyip Erdoğan,
partisinin Kepez Turgut
Özal Spor Salonu önünde
düzenlenen mitinginde
vatandaşlara hitap etti.
"Deniz kenarında kar mı
olurmuş? Meydana çık-
mayan er mi olurmuş?
Deli gönül başka güzel
arama, Antalya'dan güzel
yar mı olurmuş? Bize,
Antalya'dan güzel yar ol-
mayacağını bilerek, bu
şehri hep gönülden sev-
dik." diyen Erdoğan, An-
talya'yı turizmiyle,
tarımıyla, ticaretiyle geliş-
tirmek, zenginleştirmek
için gece gündüz çalıştık-
larını söyledi.

Antalya'nın da girdik-
leri her mücadelede, at-
tıkları her adımda
yanlarında olduğunu
ifade eden Erdoğan, Tür-
kiye Yüzyılı'nın inşası için
hazırlandıkları dönemde
bir kez daha Antalya'ya
olan sevgilerini ifade
etmek, Antalya'nın deste-
ğine talip olmak için An-
talya'da bulunduklarını
dile getirdi.

Antalya'nın, elindeki
değerleri kazanca dönüş-
türmeyi, çalışmanın ve
üretmenin değerini çok iyi
bildiğini aktaran Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle
devam etti:

"Bu şehir, ayrımcılığın

hiçbir çeşidine itibar
etmez. Denizini, topra-
ğını, dağını kendisi ve va-
tanı için berekete
dönüştürür. Ülkemizin ve
dünyanın neresinden ge-
lirse gelsin, huzur arayan
herkese kucağını açar.
Sermayesini ve alın terini
akıtarak, burada yeni bir
hayata başlamak isteyen
herkesi kucaklar. Ama
aynı zamanda bu şehir,
mesele ülkesinin bütün-
lüğü, milletinin birliği, ev-
latlarının geleceği
olduğunda kimsenin gö-
zünün yaşına da bakmaz.
Biz, bunun için Antalya'yı
ayrı bir seviyoruz. Bunun
için Türkiye Yüzyılı hayali-

mizi en iyi sizlerin anlaya-
cağına inanıyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Türkiye'yi bugüne
kadar nasıl büyütüp, güç-
lendirip, zenginleştirdi-
lerse, Türkiye Yüzyılı'nı
da beraber inşa edecek-
lerini anlattı.

Eser ve hizmet siyase-
tiyle bugünlere getirdikleri
Türkiye'yi daha ileriye ta-
şımak için ter döktükle-
rini, şu anda karşısında
100 bini aşkın Antalyalı
olduğunu ifade eden Er-
doğan, şöyle konuştu:

"Birileri ise ülkenin bi-
rikimlerini önce 6'lı olarak
başlayan masada paylaş-
maya niyetlendi, sonra
pazarlığın kızıştığı bir
anda ortaklardan biri ye-
rinden kalkıp, sonra geri
otururken, masanın altın-
daki gizli ortak HDP de
bu cümbüşteki yerini aldı.
Baktılar 7 ortakla da bu iş
olmayacak, 2 büyükşehir
belediye başkanını da
dahil edip, ortak sayısını
9'a çıkardılar. Masada
kendileri için de yer oldu-
ğunu gören ülkenin ve
milletin yeminli düşman-

ları PKK ve FETÖ durur
mu? Onlar da hemen
seslerini yükselttiler.
Oldu mu size 11
ortak. Daha
DHKP-C'sini,
Avrupa ve
Amerika'da
masanın akıl
hocalığına
soyunan te-
fecileri, sim-
sarları, STK
görünümlü is-
tihbarat aygıtla-
rını saymıyorum
bile. Aslında ağlanacak
halimize gülüyoruz. Tür-
kiye, siyasetine ve yöneti-
mine dönük böyle bir
oyunu asla hak etmiyor.

Kılıçdaroğlu'nu cum-
hurbaşkanı adayı olarak
karşımıza diken bir meka-
nizma var. Bu meka-
nizma, CHP tabanının da
ittifaktaki diğer partilerin
tabanlarının da hassasi-
yetlerini zerre kadar
umursamıyor. Ne diyordu
bay bay Kemal? 'Tıpış
tıpış gidip oy vereceksi-
niz' denilerek, bu nobran-
lık açıkça da ifade
ediliyor. Çünkü bunların

derdi, seçimlerde yöne-
timi değiştirirken, sonra

Türkiye'nin kaldığı yer-
den yoluna

devam etmesi
değildir. Bun-
ların derdi,
Türkiye'yi
siyasetiyle,
ekonomi-
siyle, sa-
vunmasıyla,

diplomasiyle
en az yarım

asır daha ken-
dine gelemeye-

ceği bir çukura itmek,
bir bataklığa saplamaktır.
Ama inşallah başarama-
yacaklar."

"1 miLYOn 300 bin 
KOnut YAPtıK"

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Dertleri bizimle
değil Türkiye ile Türk mil-
leti ile Türkiye'nin kaza-
nımlarıyladır. Ülkeyi,
tasmaları emperyalistlerin
elinde olan terör örgütle-
rinin cirit alanına çevir-
mek istiyorlar." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan, "Tipik bir teslimiyetçi
eski Türkiye politikacı-
sıyla karşı karşıyayız. İşte
Kılıçdaroğlu tam da böyle
bir tiptir." ifadelerini kul-
landı. 

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Bu ülkeyi Alevi-
Sünni diye ayrıma tabi
tutanlara lanet olsun. Ül-
kenin her karış toprağını
yatırımlarla donatırken
kimsenin kökenini, meş-
rebini, mezhebini sorma-
dık." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Ben göreve gelme-
den önce TOKİ'deki
üretim sayısı 40 bin ko-
nuttu. Şimdi ise 1 milyon
300 bin konutu biz yap-
tık. 40 bin nere, 1 milyon
300 bin nere?" açıklama-
sında bulundu. Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Bay
bay Kemal CHP'yi öyle
bir yere getirdi ki bu parti
kurucusu olduğu Cumhu-
riyete ve kurucusu olan
Gazi Mustafa Kemal'e
hakaret edenlerin yuva-
sına dönüştü." dedi. AA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Antalya’da partisinin Kepez Turgut Özal Spor Salonu önünde düzenlenen mitinginde vatandaşlara hitap etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan 
Kılıçdaroğlu’na sert sözler!

Kendimizi iyi hissetmemizi sağlayan, içimize enerji
veren, bizi harekete geçiren, içimizi açan yeşillik… İlk-
baharın gelmesiyle doğa yeşerdi, ağaçlar yaprak açtı,
papatyalar etrafı süsledi… Havalar ısındı…

Yeşil bana hep huzuru, sükûneti çağrıştırır. Bir
canlılık belirtisi; bir yerde ‘Ben hayattayım, tekrar do-
ğaya döndüm’ gibi…

Biz insanlar olarak doğayı kirletmesek, her şey
kendi döngüsüyle ortaya çıkıyor ama doğaya bıraktı-
ğımız atıklar toprağa, suya, bitkilere hep zarar veriyor.

Yeşile bakıyoruz lakin hep gözümüze -en basitin-
den- bir poşet, bir pet şişe ilişiyor. İnsanoğlu işte… Bir
şekilde hep kendi kendine zarar veriyor. Çok zor ol-
mamalı kullandığımız atıkları bir çöpe atmak. Bu doğa
bizim için var olmuş… Faydalanırken çok iyi ama ko-
ruyup kollamaya gelince maalesef işler değişiyor. Oy-
saki bu konuda herkesin farkındalığı var olmaması
mümkün değil. 

Geçen hafta kuraklıktan bahsetmiştik… Güzelim
doğamıza zarar veriyoruz; bazen bilerek, bazen de is-
temeden. Hiçbir şey doğal üretilmediği için tarımda bi-
linçsiz ilaçlama çok fazla. Fazladan atılan her damla
ilaç toprağa karışıyor. Sonuç, toprak kirleniyor. Üreti-
len ürünlerden, doğaya karışan atıklardan, sonra-
sında biz kendimizi zehirliyoruz. Doğa bizden ne
alıyorsa, sonrasında bunu bir şekilde bize geri döndü-
rüyor. Biraz daha bilinçli olsak, her şey çok daha farklı
olabilir. 

Sularımız, toprağımız yenilenebilir enerji değil, o
nedenle ne kadar temiz tutarsak o kadar iyi. Evet, biz
bir şekilde hayatımızı devam ettiriyoruz ama gelecek
kuşaklar ne olacak, onlara ne bırakacağız? Bir enkaz
bırakmak ne kadar acı değil mi?

Biz ilkokuldayken Sosyal Bilgiler dersinde hep
‘Türkiye tarım ülkesi, kendi kendine yetebilen, dışarı-
dan alım yapmayan’ olarak bahsederdi öğretmenleri-
miz. Biz bu şekilde öğrenmiştik. Şimdi ne yazık ki
geldiğimiz durum herkesin malumu. Tekrar tekrar an-
latmaya gerek yok. 

Tarım arazileri yok edildi. Çarpık kentleşmeler ne-
deniyle her taraf binalarla dolu. Çocuklarımız bırakın
yeşili, toprağa bile hasret durumda. Enerjimizi ataca-
ğımız bir alan kalmadı. Toprağa değmek, dokunmak
iyi gelirdi bize… Çocukken oyun hamurlarımız yoktu
bizim mesela, az toprak, biraz su al sana mis gibi
çamur. Ne yaparsan yap, ne şekil verirsen ver en do-
ğalından, güzel günlerdi. Şimdiki neslin bu imkanı
yok, olanlar da az bir kesim. Çocuklar ne yapsın?

Her şeyi kirletiyoruz. Havamızı, suyumuzu, topra-
ğımızı. Bu da bize hastalık, yorgunluk ve daha bir
sürü olumsuz şekilde geri dönüyor. 

Çocuklarda alerjik hastalıklar ne kadar fazla değil
mi? Doğanın dengesi bozuldukça bizim de denge-
miz bozuluyor. Sonuç itibariyle biz, doğaya ettiğimizi
çekiyoruz.  

KİRLİLİK

EBRU
AKDEMİR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Millet İttifakı'na eleştirilerde bulundu. Seçimlere iki haftadan daha az bir vakit kaldı-
ğını ifade eden Erdoğan, "Ülkeyi köken ve mezhep ayrışmasını derinleştirerek yeniden kamplara bölmek istiyorlar. Bunların

derdi bizimle değil Türk milletiyle." dedi. Öte yandan Erdoğan, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Aleviyim" açıklamalarına
ilişkin de, "Ülkenin her karış toprağını yatırımlarla donatırken kimsenin mezhebini, meşrebini sormadık." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Millet İttifakı'na eleştirilerde bulundu. Seçimlere iki haftadan daha az bir vakit kaldı-
ğını ifade eden Erdoğan, "Ülkeyi köken ve mezhep ayrışmasını derinleştirerek yeniden kamplara bölmek istiyorlar. Bunların

derdi bizimle değil Türk milletiyle." dedi. Öte yandan Erdoğan, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Aleviyim" açıklamalarına
ilişkin de, "Ülkenin her karış toprağını yatırımlarla donatırken kimsenin mezhebini, meşrebini sormadık." diye konuştu.

iYi PArti Genel Baş-
kanı Meral Akşener 7
Mayıs Pazar günü Mani-
sa’da miting düzenleye-
cek. 

Gelen bir son dakika
bilgisine göre Millet İtti-
fakı ortağı İYİ Parti Genel

Başkanı Meral Akşener
seçime kısa bir süre kala
7 Mayıs Pazar günü saat
12.00'da Manisa Cumhu-
riyet Meydanı’nda vatan-
daşla buluşacak.

Aynı gün miting dü-
zenlemek isteyen HDP
destekli Yeşil Sol Parti’nin
talebinin ardından çekilen

kura sonrası İYİ Parti’nin
miting talebinin seçildiği
de gelen bilgiler arasında
yer aldı.

Miting programı ile il-
gili detaylı açıklamanın,
önümüzdeki birkaç gün
içinde İYİ Parti İl Başkan-
lığı’nca yapılması bekleni-
yor. 

Akşener Manisa’ya geliyorAkşener Manisa’ya geliyor

AK PArti MKYK
Üyesi ve Manisa Milletve-
kili Tamer Akkal, seçim ça-
lışmaları kapsamında
Alaşehir ve Soma ilçele-
rinde temaslarda bulundu.
Parti ilçe teşkilatları ile pa-
zaryerleri başta olmak
üzere esnafı ve mahalle
sakinleri ile buluşan Akkal,
Cumhurbaşkanı Erdoğan
ve Cumhur İttifakı için
destek istedi. AK Parti’nin

bugüne kadar altında im-
zası olan yatırımların bun-
dan sonra da devam
etmesini isteyen vatan-
daşların taleplerini de din-
leyen Akkal, birbirine
benzemez 7’li koalisyonun
ne Manisa için ne de Tür-
kiye için bir hayalinin ol-
madığını söyledi. 

Seçim çalışmaları kap-
samında ilçelerde çalın-
madık kapı bırakmayan
AK Parti MKYK Üyesi Ma-
nisa Milletvekili Tamer

Akkal, son olarak Alaşehir
ve Soma’da vatandaşlarla
buluştu, AK Parti’nin çalış-
malarını anlattı, muhalefeti
eleştirdi.  Akkal ilk olarak
Alaşehir Galericiler Sitesi
esnafı ile toplantı yaptı.
Galerici esnafının sorunla-
rını dinleyen Akkal, araç
alım satımlarında esnafın
taleplerini özel olarak not
alarak ilgili bakanlığa iletti.
Akkal sonrasında sırasıyla
Alaşehir’in Subaşı, Uluder-
bent ve Dağhacıyusuf ma-
hallerinde hem esnafı
ziyaret etti hem de vatan-
daşlarla bir araya geldi. 

Akkal bir sonraki gün
ise Soma’da seçim çalış-
ması yürüttü. Soma ilçe
teşkilatı ile genel bir de-
ğerlendirme yapan Akkal
sonrasında Cenkyeri,
Avdan mahallerinde va-
tandaşların taleplerini din-
ledi. 

Her iki ilçede vatan-
daşlara AK Parti’nin bu-

güne kadar yaptıklarını an-
latan Akkal, 14 Mayıs se-
çimlerinin önemine
değindi. 14 Mayıs seçim-
lerinin var olma, yok olma
seçimi olduğunu ifade
eden Akkal,”Bir yanda her
türlü terör örgütünün des-
teğini alan Kılıçdaroğlu
var. Bir yanda ise milletine
hizmet aşkı ile 21 yıldır
milletinin hizmetkarı olan
liderimiz Recep Tayyip Er-
doğan var. Askerimizi poli-
simizi doktorumuzu
yaşlımızı gencimizi şehit
eden terör odaklarının
hepsi umudunu Kılıçda-
roğlu’na bağlamış du-
rumda. Milletimiz buna
geçit vermeyecektir. Kan-
dil’den tutun da Avrupa,
ABD hepsi Erdoğan’ın
gitmesini istiyor. Çünkü
bu ülke üzerinde artık
plan yapıp istedikleri gibi
oyun kuramıyorlar. Çünkü
karşılarında dimdik duran
liderimiz Erdoğan ve kad-
roları var. Terör örgütleri

kaçacak delik arıyor. Bu-
güne kadar altyapımızı
üstyapımızı tamamladık
artık bu yatırımlarımızın
geri dönüşünü almaya
sıra geldi. Vatandaşımız
en iyi imkanlarda yolculuk
yapıyor, sağlık hizmeti alı-
yor. Kendi aracımızı üret-
tik, doğalgazımızı
evlerimize ulaştırdık.
Kendi savunma sanayi-
mizi geliştirdik. Bu ülke
artık yerli ve milli bir
duruş sergileyerek gele-
ceğine yürüyecek. Bunun
için de Cumhur İttifakı ve
liderimiz Erdoğan öncülü-
ğünde yeni hedeflerimize
ulaşacağız.”dedi. 

AK Partili Akkal’a Ala-
şehir ve Soma ilçelerin-
deki ziyaretlerine AK Parti
İl Başkan Yardımcıları
Özkan Satılmış, Mesut
Aksu ile AK Parti Alaşehir
İlçe Başkanı Fedayi
Kozan ve Soma İlçe Baş-
kanı Erol Saygılı ve yöne-
timleri eşlik etti. 

AK Parti MKYK Üyesi Manisa Milletvekili Tamer Akkal, Alaşehir ve Soma’da vatandaşlarla buluştu 

AK Partili Akkal’dan yoğun tempo
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ÜROlOji Uzmanı Prof. Dr.
Umut Gönülalan, vücudun sıvı
alımının özellikle su olması ge-
rektiğini vurgulayarak, “Çay
idrar söktürücüdür. Çay idrar
söktürücü olduğu için daha
fazla su kaybına neden olur.
Çay veya kahve gibi içecekler
suyun yerini tutmaz” dedi. 

Üroloji Uzmanı Prof. Dr.
Umut Gönülalan, su içmenin
böbrek sağlığı açısından çok
önemli olduğunu anlattı. Prof.
Dr. Umut Gönülalan, “Böbrek
bizim kanımızı temizleyen or-
ganlardan bir tanesidir. Sıvı
alımı özellikle su olmalı. 

Çay, kahve gibi sıvı alımla-
rını su içmekten saymayız. Su
ihtiyacımızı düzgün karşılama-
mız gerekir. Genellikle erişkin
hastaların kış dönemlerinde 2
litre su içmeleri gerekir. Yaz
döneminde terlemeyle su kay-
bımız arttığı için 2,5-3 litreye
kadar su içimini artırmamız
gerekir. 

Ateşli hastalık geçirdiği-
mizde ya da ishal olduğu-
muzda veya terlediğimizde su
tüketimini daha da artırmamız
önemlidir. Çünkü böbreği

susuz bırakmamak esastır”
dedi. 

“ÇAY DAHA FAZlA SU 
kAYBInA neDen OlUR” 
Çay ya da kahve içmenin

suyun yerini tutmadığını söyle-
yen Prof. Dr. Gönülalan, “Çay
idrar söktürücüdür. Çay idrar
söktürücü olduğu için daha
fazla su kaybına neden olur.
Çay veya kahve gibi içecekler
suyun yerini tutmaz. Aslında
çok su içmek de zararlıdır.
Uyanık olduğumuz zaman di-
limi içerisinde saat başı bir
bardak su içsek ortalama 3
litre yapar. 

Gün içerisinde dengeli bir
dağılım olduğu için böbrek
sağlığımız için de daha faydalı
olur. Özellikle masa başı çalı-
şanların masalarına cam şi-
şede su koymalarını tavsiye
ediyorum. Gözümüzün
önünde olması gerekiyor. Su
ihtiyacımızı artıran bazı hasta-
lıklar da var. Bunlardan biri de
şeker hastalığıdır” şeklinde
konuştu. 

Bazı durumlarda sıvı kısıt-
lamasına gidildiğini vurgula-
yan Dr. Umut Gönülalan,

“Özellikle kadınlarda daha sık
gördüğümüz idrar torbası has-
sasiyeti diye bir konu var.
Buna aşırı aktif mesane de
denir. Bu tür durumlarda kişi-
nin, kişileştirilmiş bir sıvı tüket-
mesini istiyoruz. İdrar
söktürücü içeceklerden kafe-
inden, gazlı içeceklerden, çay-
dan uzak durmalarını ve sıvı
kısıtlaması yapmalarını istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

“SUSUZlUkTAn DOlAYI 
iDRARDA YAnMA 

OlABiliR”
Dr. Gönülalan, “Ramazan

ayında oruç tutulduğu için
susuz kalındığını aktararak,
“Susuzluktan dolayı idrarda
yanma olabilir. Bu yanma de-
diğimiz aslında kum dökmedir.
Bu illaki sizi doktora götüre-
cek düzeyde veya hayatınızda
çok etkileyecek düzeyde ol-
mayabilir. Bu anlamda kendi-
mizi takip etmek çok
önemlidir.

İdrarda kanama varsa ve
ağrılı ise hiç zaman kaybetme-
den bir hekime görünmek ge-
rekir. Taş hastalıklarında kan
görülmesi sıktır” dedi. 

“BÖBRek SAğlIğIMIZ 
iÇin YeTeRli SU 

TÜkeTMeMiZ 
GeRekliDiR” 

Sağlıklı bir insanda düzenli
senelik kontrollerin yeterli ola-
cağını belirten Umut Gönüla-
lan, “Böbrek sağlığımız için
yeterli su tüketmemiz gerekli-

dir. Dengeli olması gerekir. Ak-
deniz tipi beslenmeyi öneriyo-
rum. Meyve, sebze ağırlıklı,
posalı gıda ağırlıklı hem bağır-
sak hem de idrar yollarını ra-
hatlatıcı diyetler oldukça
uygun oluyor. Et oranı fazla
olan diyetler ya da karbonhid-
rat oranı fazla olan diyetler

böbrek açısından özellikle taş
oluşumuna daha yatkın oldu-
ğunu biliyoruz ve görüyoruz.
Akdeniz diyeti yaptığınız sü-
rece,  gazlı ve kafein ağırlıklı
içecekler içmediğimiz, tuzsuz
yediğimiz sürece böbrek sağ-
lığının bozulacağını düşünmü-
yorum” diye konuştu. iHA

Çay ve kahve, vücudun su ihtiyacını karşılamıyor 

Değişkenlik gösteren
hava sıcaklıkları sebebiyle
gribe yakalanma tedirginliği
yaşayan vatandaşların imda-
dına taze sıkım portakal ve
limon suyu yetişiyor.   

Ramazan ayının ardından
hava sıcaklığı bir sıcak bir
soğuk olarak seyretmeye
devam ediyor. Sürekli değişen
sıcaklıklarda vücut direnci
düşen vatandaşlar grip tehli-
kesiyle karşı karşıya kalıyor.
Mevsim geçiş sürecinde gribe
yakalanmak istemeyen vatan-

daşlar ise vitamin tüketme
arayışına girerken, Eskişehir’in
geleneksel içeceği taze sıkım
portakal suyu ve ‘Sifon’ limo-
nataya ilgi gösterdi. Sezonu-
nun açılmasıyla tezgâhlardaki
yerini alan içecekler bardak
boyutuna göre 10 ila 20 lira
arasında fiyatlandırılarak, sa-
tışa sunuluyor. 

“kIşIn GRiBe 
YAkAlAnMAMAk iÇin, 

YAZIn iSe FeRAHlAMAk 
iÇin TÜkeTiYOR” 

Küçük yaşlardan itibaren

portakal suyu ve sifon limonata
satıcılığı yapan Abdullah Satır,
sürekli değişen hava sıcaklık-
ları sebebiyle vatandaşların
grip olma korkusu yaşadığını
söyledi. Gripten korunmak için
taze portakal suyunun etkili bir
yöntem olduğunu dile getiren
Satır, “İnsanlar mevsim geçiş-
leri sebebiyle sürekli gribe ya-
kalandıklarından dolayı
vücutlarına vitamin depolama
ihtiyacı duyuyor. Gripten ko-
runmak isteyen vatandaşlar
portakal ve limon sıktırarak bir

önlem almaya çalışıyor. Mey-
veleri tezgâhımızın başında
taze taze sıkıyoruz ve daha et-
kili bir yöntem olduğunu düşü-
nüyoruz. ‘Sifon’ limonata
sezonu da başladı. Ramazan
ayından sonra işler açılmaya
başladı. Herkesin bildiği gibi
taze sıkım meyve suları çok
yararlı içecekler. İnsanlar bu
içecekleri kışın gribe yakalan-
mamak için, yazın ise ferahla-
mak için tüketiyor. Her
mevsimde tüketilip, vatandaşa
sağlık veriyor” dedi. iHA

Gribe karşı portakal ve limon suyu 



3 Mayıs 2023 Çarşamba

Manisa Futbol Ku-
lübü, Spor Toto 1. Lig’in
36. hafta maçında
Göztepe’yi konuk
edecek. Mücadele 7
Mayıs Pazar günü
saat 16.00’da Mümin

Özkasap Stadı’nda
oynanacak. Manisa temsilcisi,

Göztepe maçının hazırlıklarına
dün gerçekleştirdiği antrenmanla
devam etti.

Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Tek-
nik Direktör Yalçın Koşukavak

yönetiminde yapılan antrenman
ısınma hareketleriyle başladı. Pas

çalışmasıyla devam eden antren-
manın son bölümünde oyuncular

taktik çalışma gerçekleştirdi.
Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı

antrenmanla çalışmalarını sürdürecek.

Manisa FK’da Göztepe hazırlıkları sürüyorManisa FK’da Göztepe hazırlıkları sürüyor

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımının, 7
Mayıs Pazar günü saat 13.00’da oynayacağı Onvo Büyükçek-
mece karşılaşmasının biletleri de satışa çıktı. Basketbol sever-
ler biletlerini 3 Mayıs Çarşamba günü saat 10.00’dan maç
saatine kadar Passo.com.tr adresinden veya Mümin Özka-
sap’taki passo ofisinden alabilecekler.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi (BSL) 28’inci hafta
maçında Onvo Büyükçekmeci’yi evinde ağırlayacak olan yeşil-
beyazlı takımın maç biletleriyle ilgili duyuru kulübün resmi say-
falarından da paylaşıldı. Kulüpten yapılan açıklamada, 3 Mayıs
Çarşamba günü saat 10.00’da satışa çıkacağı belirtilirken,
“Hadi Manisa! Potanın Tarzanları pes etmiyor, 7 Mayıs Pazar
günü tüm Manisa'yı birlikte mücadele için Muradiye Spor Sa-
lonu'na bekliyor!” denildi. spor servisi

Büyükçekmece maçı 
biletleri satışa çıktı

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı, Tür-
kiye Sigorta Basketbol Süper Ligi (BSL) 28’inci hafta maçında
Onvo Büyükçekmece’yi 7 Mayıs Pazar günü saat 13.00’da
Muradiye Spor Salonu’nda ağırlayacak. Manisa BBSK Baş-
kanı Bora Çaylan da, “6’ncı adam rolü ile bize büyük güç
katan taraftarlarımızı son iç saha maçımıza davet ediyoruz. Bir
basketbol şöleni yaşamak ve yaşatmak için bir kez daha
haydi Manisa salona diyoruz! Takımını yalnız bırakma!” dedi.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde (BSL) son 3 haf-
taya girilirken Potanın Tarzanları, 7 Mayıs Pazar günü Onvo
Büyükçekmece’yi saat 13.00’da Muradiye Spor Salonu’nda
konuk edecek. 28’inci hafta maçında karşılaşacağı rakibini
ligin ilk yarısındaki maçta deplasmanda 78-69 mağlup etmişti.

BU SEZONKİ SON İÇ SAHA MAÇI
Manisa BBSK Başkanı Bora Çaylan da, sezonun belki de

en önemli maçında Büyükçekmece’yi Manisa’da ağırlayacak-
ları maça tüm Manisalıları davet etti. Çaylan, “Artık son düz-
lüğe girdik. Kalan son 3 haftada son iç saha maçımızı
Büyükçekmece’ye karşı oynayacağız. 6’ncı adam rolü ile bize
büyük güç katan taraftarlarımızı son iç saha maçımıza davet
ediyoruz. Bir basketbol şöleni yaşamak ve yaşatmak için bir
kez daha haydi Manisa salona diyoruz! Takımını yalnız bı-
rakma!” dedi. spor servisi

Manisa’nın ev sahipli-
ğinde yapılan Okul Sporları
Satranç Grup Finalleri tamam-
landı. Manisa Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü'nün ev sahipli-
ğinde yapılan Okul Sporları
Satranç Grup Finalleri, Türkiye
şampiyonasına katılacak olan
takımların belli olmasıyla ta-
mamlandı. 

Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde
Çok Amaçlı Spor Salonu’nda
yapılan küçükler, yıldızlar ve
gençler satranç grup müsaba-
kalarına 8 ilden 360 sporcu ka-
tıldı. Büyük heyecanın ve
çekişmenin yaşandığı mücade-
lelerin sonunda küçükler genel

kategoride birinci Çanakkale
Özel Bahçeşehir Ortaokulu,
ikinci İzmir Özel Bahçeşehir Or-
taokulu ve üçüncü Edirne Özel
Ortaokulu oldu. Küçük kızlarda
ise birinci Balıkesir Yarış Orta-
okulu, ikinci Aydın Fatih Orta-

okulu ve üçüncü Çanakkale
Özel Bahçeşehir Ortaokulu
oldu. Yıldızlar genel kategoride
birinci İzmir Güzelyalı Orta-
okulu, ikinci Edirne Fatih Sultan
Mehmet Ortaokulu, üçüncü
Manisa Özel Salihli Bahçeşehir
Ortaokulu ve dördüncü Edirne
Rasim Ergene Ortaokulu oldu.
Yıldız kızlar kategorisinde ise
birinci Balıkesir Yarış Orta-
okulu, ikinci Manisa Özel Salihli
Ortaokulu, üçüncü Aydın Fatih
Ortaokulu ve dördüncü Edirne
Hacıdanişment Ortaokulu oldu.
Gençler genel kategoride bi-
rinci İzmir Özel Amerikan Ko-
leji, ikinci İzmir Çiğli Fen Lisesi,
üçüncü Manisa Halil Kale Fen
Lisesi, dördüncü Balıkesir Sırrı
Yırcalı Anadolu Lisesi ve be-

şinci Edirne Süleyman Demirel
Fen Lisesi oldu. Genç kızlarda
ise birinci İzmir Karşıyaka Cihat
Kora Anadolu Lisesi, ikici İzmir
Bornova Anadolu Lisesi,
üçüncü Manisa Turgutlu Ana-
dolu Lisesi, dördüncü Edirne
Lisesi, beşinci Edirne Süley-
man Demirel Fen Lisesi oldu. 

Müsabakalarda dereceye
giren sporculara madalya ve
katılım belgelerini Spor Hizmet-
leri Şube Müdürü Mustafa
Buldu, Okul Sporları Şube
Müdürü Fatih Umut Altınışık,
Okul Sporları İl Tertip komitesi
ve Beden Eğitimi Öğretmenleri
tarafından verildi. Dereceye
giren takımlar, Türkiye finalle-
rine katılmaya hak kazandı.
spor servisi

Okul sporları satranç grup
finalleri sona erdi   
Okul sporları satranç grup
finalleri sona erdi   

Manisa Sanayi Yıldızspor
Kulübü Başkanı Erhan Yıldız,
bu sezonu iyi bitirdiklerini ifade
ederek, hedeflerinin profesyo-
nel liglere çıkmak olduğunu
söyledi. Yıldız, “İnşallah önü-
müzdeki sezonlarda daha id-
dialı bir takım kurup, 3.Lig
hedefine ulaşmak istiyoruz.
Manisamıza bir camia yarat-
mak adına çalışıyoruz” dedi.

Manisa Sanayi Yıldızspor
Kulübü Başkanı Erhan Yıldız,
geçtiğimiz hafta sonu oyna-
dıkları Alaşehir Belediyespor
maçı sonrası açıklamalarda
bulundu. Sezonun son maçını
oynadıklarını aktaran Yıldız,
“Bizim açımızdan son derece

önemliydi. Bölgesel Amatör
Ligi’nin statüsünden bizlerde
şikayetçiyiz. 10.Grup’ta nor-
mal sezonu 4.sırada bitirdik.
Daha üstlerde de bitirebilirdik.
Statü gereği bir alt ligden
gelen takımla Play-Out maçı
oynamış olduk. Zor bir maç
oldu ve rakibimizi de tebrik
ediyorum. Süper Amatör Lig
ekibi olmalarına rağmen bizi
çok zorladılar. Önümüzdeki
sezon kendilerine başarılar di-
liyorum” dedi.

“ÇOK CiDDi EMEK VE 
MaLiYETLER VaR”

Bundan sonraki sürecin
kendileri açısından daha zor
geçeceğini ifade eden Başkan

Erhan Yıldız, “Artık iki tane
Bölgesel Amatör Lig takımımız
var. Aynı zamanda 400’e yakın
altyapımızda oyuncumuz var.
Aslında bu oluşumun içinde
olan 1 yıllık bir kulübüz. Bu
süreç çok spontane gelişti.
Geride kalan iki yılda ise bizi
güzel yerlere getirdi. Süper
Amatör Lig’de mücadele eden

Yıldızspor 45 Futbol Kulü-
bü’müz şampiyon oldu. Bal’da
kalmak da önemli. Statü ge-
reği bu ligde şampiyon ola-
mazsanız, ligde kalmak için
mücadele ediyorsunuz. Çok
ciddi emekler ve maliyetler
var. İşimiz bundan sonra daha
da zor. Bütün oyuncularımı
tebrik ediyorum ve onlarla
gurur duyuyorum. Bal Li-
gi’ndeki ilk senemizde bize bu
mutluluğu yaşattılar. İnşallah
önümüzdeki sezonlarda daha
iddialı bir takım kurup, 3.Lig
hedefine ulaşmak istiyoruz.
Manisamıza bir camia yarat-
mak istiyoruz.” şeklinde ko-
nuştu. spor servisi

Başkan Yıldız: “Hedefimiz 3. Lige çıkmak” 

Potanın Tarzanları 
Büyükçekmece’yi ağırlayacak

Burhan AKDEMİR


